



CLICK TO VALIDATE

# كشف حساب جاري

## Account Statement



Ref. No 22309522 الرقم التسلسلي  
Date 19/08/2024 - 15/02/1446 التاريخ  
Time 4:57 PM الوقت

### Statement Details

### تفاصيل الكشف

Customer Name	علي حسن عبدالله خضر	اسم العميل
Account Number	441608010232798	رقم الحساب
IBAN Number	SA9380000441608010232798	رقم الآيبان
Opening Balance	1.29 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	1.33 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	101	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	893	عدد السحوبات
Total Deposits	103,527.92 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	103,527.88 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/02/01 - 2024/08/18	خلال الفترة

### National Address

### العنوان الوطني

City	الرياض	المدينة
Street	ميينلا يلعلا هللادبع نيمللا	الشارع
District	الملز	الحي
Postal Code	12836	الرمز البريدي
Building Number	6144	رقم المبنى
Secondary Number	2938	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/01	تحويل الوقت: 13:40:30**ملاحظة: W-IFRACCT/31700608010222030FR:اشواق	0.00 SAR	500.00 SAR	501.29 SAR
2024/02/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:43:43**ملاحظة: HALA, (020113000261-1638166301300001): RIYADH, SA	118.00 SAR	0.00 SAR	383.29 SAR
2024/02/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:44:11**ملاحظة: HALA, (020113000262-1638166301300001): RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	380.29 SAR
2024/02/01	تحويل الوقت: 13:47:20**ملاحظة: W-IFRACCT/38900608016026784FR:عبدالوهاب	0.00 SAR	500.00 SAR	880.29 SAR
2024/02/01	تحويل الوقت: 13:58:26**ملاحظة: W-TOACCT/10100608010674370TO:نواف- **المستفيد: نواف فيصل مفرس الرياحي البقمي	800.00 SAR	0.00 SAR	80.29 SAR
2024/02/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:57:50**ملاحظة: (403214573191-6371670877541111): Mariam Yahya Saeed als, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	75.29 SAR
2024/02/01	تحويل الوقت: 14:58:39**ملاحظة: W-IFRACCT/21100608015745214FR:خلود	0.00 SAR	120.00 SAR	195.29 SAR
2024/02/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:59:26**ملاحظة: (403202003465-8159261901158491): FKHAMAT ALFURSAN CO, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	185.29 SAR
2024/02/01	تحويل الوقت: 15:00:43**ملاحظة: W-IFRACCT/21100608015745214FR:خلود	0.00 SAR	24.00 SAR	209.29 SAR
2024/02/01	حوالات سريع الواردة الوقت: 15:18:27**ملاحظة: PAYROLL-PRJHI24032016217-: SABBPAY2403201GP-CENTRAL STORES TECH-ALI HASSAN KHADER	0.00 SAR	5,800.91 SAR	6,010.20 SAR
2024/02/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:33:23**ملاحظة: MEZAJ (403215331362-6412756901093368): COFFEE, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	6,000.20 SAR
2024/02/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:43:13**ملاحظة: the (403204015252-8131587902075858): economic hall, RIYADH, SA	57.50 SAR	0.00 SAR	5,942.70 SAR
2024/02/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:13:00**ملاحظة: (403205079807-8140106001068946): BASQAT EST, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	5,924.70 SAR
2024/02/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:14:36**ملاحظة: BIG (021714000158-5547520771182867): BITE TRADING EST, DAMMAM, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	5,809.70 SAR
2024/02/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:16:40**ملاحظة: BIG (021716000159-5547520771182867): BITE TRADING EST, DAMMAM, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	5,799.70 SAR
2024/02/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:21:04**ملاحظة: 4114 (403219204815-6364438702138160): ALBANFSAG, RIYADH, SA	44.94 SAR	0.00 SAR	5,754.76 SAR
2024/02/01	فواتير نظام سداد الوقت: 20:31:50**ملاحظة: W#001-5059542153 -5097450635:	994.75 SAR	0.00 SAR	4,760.01 SAR
2024/02/01	فواتير نظام سداد الوقت: 20:35:14**ملاحظة: W#187-5059547679 -1220101002:	1,666.67 SAR	0.00 SAR	3,093.34 SAR
2024/02/01	تحويل الوقت: 20:37:50**ملاحظة: W-TOACCT/10400608010790751TO:سليمان- **المستفيد: سليمان محمود محمد اسماعيل	500.00 SAR	0.00 SAR	2,593.34 SAR
2024/02/01	تحويل الوقت: 21:15:53**ملاحظة: W-TOACCT/37800608010292393TO:ابراهيم- **المستفيد: ابراهيم حسن موسى شامي	270.00 SAR	0.00 SAR	2,323.34 SAR
2024/02/01	تحويل الوقت: 22:35:35**ملاحظة: W-IFRACCT/12700608010102158FR:حمد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	3,323.34 SAR
2024/02/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:16:16**ملاحظة: (403209003477-8159261901158491): FKHAMAT ALFURSAN CO, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	3,313.34 SAR
2024/02/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:01:47**ملاحظة: World (403222013837-6393490701155732): Legend and Excel, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	3,283.34 SAR
2024/02/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:37:04**ملاحظة: (403219021715-8166157401197179): ALDREES 285, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	3,263.34 SAR
2024/02/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:47:34**ملاحظة: Mtam (403222472549-6422181901187732): Hfyaf Ladyd, RIYADH, SA	63.00 SAR	0.00 SAR	3,200.34 SAR
2024/02/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:52:49**ملاحظة: (403211000495-8138646801224054): Salama Tea Est, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	3,192.34 SAR
2024/02/02	تحويل الوقت: 00:35:46**ملاحظة: W-TOACCT/14600608010382583TO:الهثوف- **المستفيد: الهثوف فيصل علي الفرع	500.00 SAR	0.00 SAR	2,692.34 SAR
2024/02/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:55:22**ملاحظة: KAYAN (403313551414-6375713677591211): CARE PHARMACY, RIYADH, SA	24.40 SAR	0.00 SAR	2,667.94 SAR
2024/02/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:40:06**ملاحظة: TUNIS (403316395865-6381560301964661): SALON, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	2,627.94 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Al Jeri (403316443084-6418063145230131): ملاحظة:**16:44:39: الوقت: oil gas statio, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,607.94 SAR
2024/02/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Munira (020216009905-1632055501300001): ملاحظة:**16:53:32: الوقت: Dhafer Dahim Al, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	2,603.94 SAR
2024/02/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) BALAH (021752010569-5546637471148169): ملاحظة:**17:52:41: الوقت: AND HONEY ALSUL, RIYADH, SA	36.71 SAR	0.00 SAR	2,567.23 SAR
2024/02/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) FIDA (403306018897-8100970101023985): ملاحظة:**18:05:09: الوقت: AL MUQNAS EST, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	2,543.23 SAR
2024/02/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Byrw (403318245832-6372625377594711): ملاحظة:**18:25:31: الوقت: Roz Lizhwr Establ, RIYADH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	2,495.23 SAR
2024/02/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (403318453504-6330938201300001): ملاحظة:**18:45:41: الوقت: DUNKIN DONUTS, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	2,479.23 SAR
2024/02/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) EST (403319052851-1141791000100515): ملاحظة:**19:02:01: الوقت: SHAHAD MOHAMMED RA, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	2,468.23 SAR
2024/02/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SHAN (403322405916-6370251577581211): ملاحظة:**22:41:07: الوقت: ALFKHAR RESTORNT, RIYADH, SA	179.00 SAR	0.00 SAR	2,289.23 SAR
2024/02/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SHAN (403322503723-6370251577581211): ملاحظة:**22:50:45: الوقت: ALFKHAR RESTORNT, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,279.23 SAR
2024/02/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SHAN (403322523324-6370251577581211): ملاحظة:**22:52:41: الوقت: ALFKHAR RESTORNT, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	2,277.23 SAR
2024/02/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (403323100982-6375821277591211): ملاحظة:**23:10:16: الوقت: LEMON CO, RIYADH, SA	23.95 SAR	0.00 SAR	2,253.28 SAR
2024/02/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Faisal (403401133064-8103756801047835): ملاحظة:**01:12:45: الوقت: Abdullah Al Sub, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	2,231.28 SAR
2024/02/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (030243040461-5577139201114690): ملاحظة:**02:44:07: الوقت: MCDONALDS-SITTEEN, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	2,214.28 SAR
2024/02/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) MEED (403402017691-8136320801199028): ملاحظة:**02:54:41: الوقت: REEM1201, RIYADH, SA	3.75 SAR	0.00 SAR	2,210.53 SAR
2024/02/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (403418465129-6419580001149590): ملاحظة:**18:47:02: الوقت: Alshamel regarding, RIYADH, SA	97.75 SAR	0.00 SAR	2,112.78 SAR
2024/02/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Gulf (403419253485-6420921145230822): ملاحظة:**19:25:43: الوقت: Brand for Fast Fo, RIYADH, SA	63.00 SAR	0.00 SAR	2,049.78 SAR
2024/02/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Jassim (403408008344-8108262101034381): ملاحظة:**20:36:59: الوقت: Al Jassim Est B, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	2,022.78 SAR
2024/02/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Noura (020320053788-1631119401300001): ملاحظة:**20:40:13: الوقت: Farraj Saad Al -, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	2,017.78 SAR
2024/02/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (020114010047-5552734077541111): ملاحظة:**01:14:34: الوقت: ADWAA ALIBDAA EST, RIYADH, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	2,010.28 SAR
2024/02/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Al Jeri (403512325280-6418063345230131): ملاحظة:**12:33:00: الوقت: oil gas statio, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,990.28 SAR
2024/02/04	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-AL-MALAZ BRANCH 1, ملاحظة:**12:56:47: الوقت: (RIYADH (RAJHIA)101800RMD-4084	0.00 SAR	3,000.00 SAR	4,990.28 SAR
2024/02/04	التحويل من الحساب - الصراف الآلي السعران 510000010006080124223\$*المستفيد:بدره عبدالرحمن سليمان السعران	3,500.00 SAR	0.00 SAR	1,490.28 SAR
2024/02/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (041414024191-5564218201155814): ملاحظة:**14:15:06: الوقت: Fisherman Beach Founda, RIYADH, SA	118.25 SAR	0.00 SAR	1,372.03 SAR
2024/02/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Mazaj (403502127872-8100246201026532): ملاحظة:**14:34:34: الوقت: Coffee Company, KHARJ, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,367.03 SAR
2024/02/04	شراء انترنت (محلي) ARBS2103 -403511113754) Agmt 59f7612e(-: ملاحظة:**14:37:59: الوقت: c16a-4f30-92f1-823b811ac430, Saudi Credit Bureau, Riyadh, SA	28.75 SAR	0.00 SAR	1,338.28 SAR
2024/02/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (403519075312-6425631201231400): ملاحظة:**19:08:02: الوقت: Allayali Alsharqia Est, RIYADH, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	1,297.28 SAR
2024/02/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (403508003284-8136303901198419): ملاحظة:**20:52:20: الوقت: almotawa, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,292.28 SAR
2024/02/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (403601284841-6371427077581211): ملاحظة:**01:28:56: الوقت: FAROOJ ALRAYA, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	1,255.28 SAR
2024/02/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Sasco (403616095707-6345030845190120): ملاحظة:**16:10:06: الوقت: Salah Al Din sta, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,235.28 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/02/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:25:15 ملاحظة: (403604009296-8107290501037880) NAKHIL BLADY EST, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	1,200.28 SAR
2024/02/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:50:09 ملاحظة: (403616500024-6419291601144999) Wardat Al Tafeer Co, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,175.28 SAR
2024/02/05	شراء انترنت (دولي) الوقت: 20:35:49 ملاحظة: 2887****484783 APPLE.COM/BILL CORK : IE	12.99 SAR	0.00 SAR	1,162.29 SAR
2024/02/05	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 20:35:50 ملاحظة: 2887****484783 APPLE.COM/BILL CORK : IE	0.41 SAR	0.00 SAR	1,161.88 SAR
2024/02/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:52:08 ملاحظة: (403622520089-6413847702073209) EXPRESS FOOD COMPANY A, MAKKAH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	1,121.88 SAR
2024/02/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:53:15 ملاحظة: (403622530790-6413847702073209) EXPRESS FOOD COMPANY A, MAKKAH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	1,085.88 SAR
2024/02/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:57:54 ملاحظة: (403622574695-6413847702073209) EXPRESS FOOD COMPANY A, MAKKAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,080.88 SAR
2024/02/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:37:22 ملاحظة: (403623371306-6359746677541111) Badr Saad Abouo, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1,074.88 SAR
2024/02/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:07:22 ملاحظة: (020617000988-1637231701300001) bin Yousef bin, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	1,062.88 SAR
2024/02/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:20:25 ملاحظة: (403811185008-636962177542211) Creativity Tradin, RIYADH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	1,028.88 SAR
2024/02/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:19:50 ملاحظة: (403819194255-6402650901333415) WINDOW SUPERMARKE, RIYADH, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	1,021.38 SAR
2024/02/07	تحويل الوقت: 20:39:24 ملاحظة: W-/TOACCT/17400608010147486TO *المستفيد:عبدالله حسن عبدالله حضر	20.00 SAR	0.00 SAR	1,001.38 SAR
2024/02/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:45:41 ملاحظة: (403823453438-6421117702082839) Road Petromin St, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	981.38 SAR
2024/02/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:09:46 ملاحظة: (403900011634-8160611401317328) SHAWAYA HOUSE CO, RIYADH, SA	67.00 SAR	0.00 SAR	914.38 SAR
2024/02/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:10:10 ملاحظة: (403900011635-8160611401317328) SHAWAYA HOUSE CO, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	909.38 SAR
2024/02/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:15:07 ملاحظة: (403903083911-8151499101016068) Time, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	879.38 SAR
2024/02/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:46:09 ملاحظة: (403908055893-8103484301049004) RAWABI HAMA RESTURANT, RIYADH, SA	98.00 SAR	0.00 SAR	781.38 SAR
2024/02/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:32:50 ملاحظة: (022332004475-5553839877581211) Lawnj Kafy Ltjar, RIYADH, SA	7.30 SAR	0.00 SAR	774.08 SAR
2024/02/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:13:29 ملاحظة: (404000008494-8108262101034381) Al Jassim Est B, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	754.08 SAR
2024/02/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:28:28 ملاحظة: (020128025852-5552774277581211) walem, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	753.08 SAR
2024/02/09	تحويل الوقت: 17:06:31 ملاحظة: W-/FRACCT/12500608010197887FR	0.00 SAR	400.00 SAR	1,153.08 SAR
2024/02/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:58:24 ملاحظة: (021958022271-5522757601371624) COFFEE, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,143.08 SAR
2024/02/09	تحويل الوقت: 23:27:05 ملاحظة: W-/TOACCT/12500608010197887TO *المستفيد:محمد علي محمد عواجي	47.00 SAR	0.00 SAR	1,096.08 SAR
2024/02/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:51:06 ملاحظة: (404023505523-6444523164445231) shay wakthir, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	1,087.08 SAR
2024/02/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:03:37 ملاحظة: (404117032930-6445060864450608) Tamweenat AlMuhalah, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	1,074.08 SAR
2024/02/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:04:25 ملاحظة: (404118041630-6345030845190120) Station Company, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,054.08 SAR
2024/02/10	تحويل الوقت: 20:02:29 ملاحظة: W-/TOACCT/17400608010147486TO *المستفيد:عبدالله حسن عبدالله حضر	1,000.00 SAR	0.00 SAR	54.08 SAR
2024/02/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:25:45 ملاحظة: (021021005705-1637030201300001) Time Cafe to pro, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	36.08 SAR
2024/02/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:57:21 ملاحظة: (404200141488-8190182301102035) SHRIFA ALMUTIRI SUPER, RIYADH, SA	8.30 SAR	0.00 SAR	27.78 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SASCO (404218593796-6396225345231207): ملاحظة:**18:59:45: الوقت: PALM 13701, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	26.78 SAR
2024/02/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) BALAH (021957009724-5546637671148170): ملاحظة:**19:57:16: الوقت: AND HONEY ALSUL, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1.78 SAR
2024/02/12	تحويل الوقت: W-/FRACCT/13800608010260805FR: ملاحظة:**13:05:38: نوال	0.00 SAR	200.00 SAR	201.78 SAR
2024/02/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Meer (40432222703-6372768031101121): ملاحظة:**22:22:35: الوقت: Lawnj Kafy Ltjar, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	199.78 SAR
2024/02/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) BEAT (122348015842-5586470301920499): ملاحظة:**23:48:38: الوقت: ALSUFRAA EST, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	197.28 SAR
2024/02/13	تحويل الوقت: W-/TOACCT/34400608017641973TO: ملاحظة:**00:42:35: عادل- *المستفيد:عادل عثمان ليايدي	29.00 SAR	0.00 SAR	168.28 SAR
2024/02/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (404423027332-8166176701198008): ملاحظة:**02:53:34: الوقت: ALDREES 447, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	148.28 SAR
2024/02/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (404401018542-1500431306048980): ملاحظة:**04:24:01: الوقت: TMWINAT NORAH, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	140.28 SAR
2024/02/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (404401018543-1500431306048980): ملاحظة:**04:55:45: الوقت: TMWINAT NORAH, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	139.28 SAR
2024/02/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) capital (404402003829-8136628401201384): ملاحظة:**14:28:25: الوقت: food restauran, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	129.28 SAR
2024/02/13	التحويل للحساب المصرفي الالبي الوقت: W-/FRACCT/261000010006080127102S: ملاحظة:**19:07:51: من حساب حسن عبدالله حسن خضر	0.00 SAR	1,966.66 SAR	2,095.94 SAR
2024/02/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Easy (132230115240-5502427001601109): ملاحظة:**22:31:09: الوقت: Parking, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	2,093.94 SAR
2024/02/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Jassim (404410008638-8108262101034381): ملاحظة:**22:51:49: الوقت: Al Jassim Est B, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	2,074.94 SAR
2024/02/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Buffet (129303031108-1820539401300001): ملاحظة:**06:09:52: الوقت: Nebras Al Majd, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	2,047.94 SAR
2024/02/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (404621024683-8165670901996459): ملاحظة:**00:07:31: الوقت: HARDEES EL SITTEN, RIYADH, SA	57.50 SAR	0.00 SAR	1,990.44 SAR
2024/02/15	تحويل الوقت: W-/FRACCT/37800608010292393FR: ملاحظة:**03:42:37: ابراهيم	0.00 SAR	110.00 SAR	2,100.44 SAR
2024/02/15	شراء انترنت (محلي) الوقت: Online Purchase from Webook, riyadh: ملاحظة:**03:47:32:	130.00 SAR	0.00 SAR	1,970.44 SAR
2024/02/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Easy (152059116578-5502427001601109): ملاحظة:**20:59:29: الوقت: Parking, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1,968.44 SAR
2024/02/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ROAD (40471033421-8132902703033982): ملاحظة:**01:22:53: الوقت: MARKET COMPANY, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1,966.44 SAR
2024/02/16	شراء انترنت Apple Pay (دولي) SAUDI ELECTRICITY : 2887****484783: ملاحظة:**19:56:48: الوقت: COMP RIYADH SA	1,965.80 SAR	0.00 SAR	0.64 SAR
2024/02/17	تحويل الوقت: W-/FRACCT/37800608010292393FR: ملاحظة:**16:49:39: ابراهيم	0.00 SAR	100.00 SAR	100.64 SAR
2024/02/17	تحويل الوقت: W-/TOACCT/26100608010127102TO: ملاحظة:**16:54:26: حسن- *المستفيد:حسن عبدالله حسن خضر	100.00 SAR	0.00 SAR	0.64 SAR
2024/02/17	تحويل الوقت: W-/FRACCT/26100608010209900FR: ملاحظة:**22:08:06: فيصل	0.00 SAR	3.00 SAR	3.64 SAR
2024/02/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Easy (172208117379-5502427001601109): ملاحظة:**22:08:42: الوقت: Parking, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1.64 SAR
2024/02/18	حوالات فورية واردة الوقت: **19:40:59: ملاحظة: عثمان**المستفيد:ابراهيم احمد سعيد عثمان	0.00 SAR	4.00 SAR	5.64 SAR
2024/02/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Easy (182127118028-5502427001601109): ملاحظة:**21:27:20: الوقت: Parking, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1.64 SAR
2024/02/21	التحويل للحساب المصرفي الالبي الوقت: W-/FRACCT/174000010006080147486S: ملاحظة:**00:38:48: من حساب حسن عبدالله حسن خضر	0.00 SAR	50.00 SAR	51.64 SAR
2024/02/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Mazaj (405202132031-8100246201026532): ملاحظة:**02:24:48: الوقت: Coffee Company, KHARJ, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	41.64 SAR
2024/02/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (405213445849-6404980201402073): ملاحظة:**13:45:08: الوقت: HEALTHY BREAD, RIYADH, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	36.14 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/21	تحويل الوقت: **20:50:31 ملاحظة: W-fracct/12500608010197887FR: محمد	0.00 SAR	20.00 SAR	56.14 SAR
2024/02/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **21:00:57 ملاحظة: (405221004236-6346876745220123) ALWATN MEDICAL GROUP C, RIYADH, SA	8.40 SAR	0.00 SAR	47.74 SAR
2024/02/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **21:08:41 ملاحظة: (405221082738-6346876745220123) ALWATN MEDICAL GROUP C, RIYADH, SA	13.20 SAR	0.00 SAR	34.54 SAR
2024/02/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **21:42:05 ملاحظة: (405209078161-8101999501020169) HERFY1400, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	20.54 SAR
2024/02/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **01:50:20 ملاحظة: Mazaj (405301132271-8100246201026532) Coffee Company, KHARJ, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	18.54 SAR
2024/02/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **19:00:16 ملاحظة: Mazaj (405307132360-8100246201026532) Coffee Company, KHARJ, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	12.04 SAR
2024/02/22	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **19:28:47 ملاحظة: SABS2I05 -405316081377) Agmt) (405209078161-8101999501020169) CENTRAL STORES FOR INF, Riyadh, S	6.20 SAR	0.00 SAR	5.84 SAR
2024/02/22	حوالات فورية وإردة الوقت: **23:59:13 ملاحظة: عثمان**المستفيد:ابراهيم احمد سعيد 20240222SANCBKNCBK2B82812358372296	0.00 SAR	1.00 SAR	6.84 SAR
2024/02/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **00:00:57 ملاحظة: (405400038433-8109572201028284) Alharbi Market, RIYADH, SA	0.35 SAR	0.00 SAR	6.49 SAR
2024/02/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **02:52:33 ملاحظة: Meer (405402522549-6372767931101120) Lawnj Kafy Ltjar, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	5.49 SAR
2024/02/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **04:23:09 ملاحظة: Salih (405404230118-6444793864447938) Tea Company, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	0.49 SAR
2024/02/24	تحويل الوقت: **18:17:28 ملاحظة: W-fracct/12700608010102158FR: حمد	0.00 SAR	34.00 SAR	34.49 SAR
2024/02/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **19:36:19 ملاحظة: rukn (405519361047-6305913106001599) alfatra, RIYADH, SA	15.50 SAR	0.00 SAR	18.99 SAR
2024/02/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **20:39:37 ملاحظة: Abar- (405520392899-6421036402082815) Gas Station, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	3.99 SAR
2024/02/25	تحويل الوقت: **00:28:42 ملاحظة: W-fracct/12700608010102158FR: حمد	0.00 SAR	100.00 SAR	103.99 SAR
2024/02/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **01:21:21 ملاحظة: Meer (405601211331-6372767931101120) Lawnj Kafy Ltjar, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	102.99 SAR
2024/02/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **19:06:36 ملاحظة: SASCO (405619062703-6345030845190120) Station Company, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	87.99 SAR
2024/02/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **19:21:16 ملاحظة: Alshafi (405607038877-8157017101144359) Medical CO, RIYADH, SA	41.40 SAR	0.00 SAR	46.59 SAR
2024/02/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **19:39:21 ملاحظة: (405619391435-6337629901956324) shawerma house restura, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	25.59 SAR
2024/02/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **19:50:29 ملاحظة: (022519024310-1634130301300001) Advanced Roads Corpora, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	23.09 SAR
2024/02/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **21:53:24 ملاحظة: Meer (022153006816-5553228077581211) Lawnj Kafy Ltjar, RIYADH, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	11.59 SAR
2024/02/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **05:53:29 ملاحظة: Mais (405705532058-6371889677541111) AlJoud Foodstuff, RIYADH, SA	1.15 SAR	0.00 SAR	10.44 SAR
2024/02/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: **09:04:34 ملاحظة: (405709042741-6339674501300001) DUNKIN 10195, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	2.44 SAR
2024/02/26	إيداع - الصراف الآلي الوقت: **14:03:45 ملاحظة: Cash Deposit CA-SINAIYAH BRANCH 1 (RIYADH (RAJHIA1L01800RGU-2000	0.00 SAR	2,050.00 SAR	2,052.44 SAR
2024/02/26	فواتير نظام سداد الوقت: **14:07:50 ملاحظة: A#002-5091764405 -30055842008:	1,965.79 SAR	0.00 SAR	86.65 SAR
2024/02/26	تحويل الوقت: **14:41:03 ملاحظة: Iw-TOACCT/14600608010382583TO: **المستفيد:الهوف فيصل علي الفرع	80.00 SAR	0.00 SAR	6.65 SAR
2024/02/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **17:57:52 ملاحظة: LULU (271757058080-5586322701954922) HYPER AL MALAZ, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	4.15 SAR
2024/02/28	حوالات سريع الواردة الوقت: **12:46:52 ملاحظة: PAYROLL-PRJHI24059034784- SABBPAY2405901AT-CENTRAL STORES TECH-ALI HASSAN KHADER	0.00 SAR	5,663.92 SAR	5,668.07 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/28	فواتير نظام سداد الوقت: 12:55:40**ملاحظة: W#187-5098407990 -1220101002	1,666.67 SAR	0.00 SAR	4,001.40 SAR
2024/02/28	تحويل الوقت: 12:56:58**ملاحظة: W/TOACCT/10100608010674370TO **المستفيد: نواف فيصل مفرس الرياحي النعيمي	800.00 SAR	0.00 SAR	3,201.40 SAR
2024/02/28	شركة اتحاد اتصالات - موبيلي الوقت: 15:12:07**ملاحظة: W#170913311999432 #1112223330003-Mobily Recharge 100	115.00 SAR	0.00 SAR	3,086.40 SAR
2024/02/28	شركة اتحاد اتصالات - موبيلي الوقت: 15:12:51**ملاحظة: W#170913316354348 #1112223330003-Mobily Recharge 50	57.50 SAR	0.00 SAR	3,028.90 SAR
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:25:41**ملاحظة: (405905120476-8186713301093242) ALRABWA COMPANY, RIYADH, SA	92.92 SAR	0.00 SAR	2,935.98 SAR
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:27:25**ملاحظة: (405905014626-8186707501093237) ALRABWA COMPANY, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	2,928.98 SAR
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:51:59**ملاحظة: (405917515030-6445060864450608) Tamweenat AIMuhalalah, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	2,913.98 SAR
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:53:46**ملاحظة: (405917533930-6375821277591211) LEMON CO, RIYADH, SA	23.75 SAR	0.00 SAR	2,890.23 SAR
2024/02/28	تحويل الوقت: 18:44:43**ملاحظة: IW/TOACCT/14600608010382583TO **المستفيد: الهنوف فيصل علي الفرع	50.00 SAR	0.00 SAR	2,840.23 SAR
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:56:06**ملاحظة: KUPI (405906011693-8140225101069461) NAJD, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	2,827.23 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:28:28**ملاحظة: (406007039843-8109572201028284) Alharbi Market, RIYADH, SA	49.28 SAR	0.00 SAR	2,777.95 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:25:07**ملاحظة: (406007039844-8109572201028284) Alharbi Market, RIYADH, SA	2.30 SAR	0.00 SAR	2,775.65 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:12:20**ملاحظة: ROKN (406007150461-6368542101209569) HASHAM CO, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	2,757.65 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:10:10**ملاحظة: AI (406007165763-6375663477581211) Naqaa Meal Servng, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,747.65 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:32:21**ملاحظة: (406007320133-6379115477581211) Restaurant Babsail, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	2,736.65 SAR
2024/02/29	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 14:39:36**ملاحظة: W#914698588675255550000321219731 #6281166009609-SAWA 17.39 SAR	20.00 SAR	0.00 SAR	2,716.65 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 15:07:18**ملاحظة: (406003002756-8101536704011610) alwalimah, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	2,704.65 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:51:48**ملاحظة: LULU (291951058476-5586322701954922) HYPER AL MALAZ, RIYADH, SA	35.90 SAR	0.00 SAR	2,668.75 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:13:32**ملاحظة: SASCO (406020132390-6345030845190120) Station Company, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	2,653.75 SAR
2024/03/01	سحب - الصراف الآلي الوقت: 20:33:32**ملاحظة: PRINCE MUTEB ST., RIYADH: ((RAJHIA3L018009FL-8058	200.00 SAR	0.00 SAR	2,453.75 SAR
2024/03/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:31:28**ملاحظة: (022131012374-5518313601351628) WADYAN AL SHAMI RESTUR, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	2,450.75 SAR
2024/03/01	تحويل الوقت: 17:56:13**ملاحظة: W-FRACCT/12700608010102158FR	0.00 SAR	200.00 SAR	2,650.75 SAR
2024/03/01	تحويل الوقت: 18:36:00**ملاحظة: W/TOACCT/17400608010147486TO **المستفيد: عبدالله حسن عبدالله خضر	250.00 SAR	0.00 SAR	2,400.75 SAR
2024/03/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:59:06**ملاحظة: (406123585861-6425037401224146) LAGATE CO, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	2,398.25 SAR
2024/03/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:28:29**ملاحظة: Naval (124420133460-1820325901300001) Suleiman Mahmoud, JEDDAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,388.25 SAR
2024/03/02	التحويل للحساب الصراف الآلي الوقت: 03:20:28**ملاحظة: 240000010006080697423\$ من حساب نجد عبده فاسم الدري	0.00 SAR	250.00 SAR	2,638.25 SAR
2024/03/02	إكمال المصادقة النهائية عبر الإنترنت الوقت: 10:43:54**ملاحظة: Online Purchase from Salla Duwms, Riyadh:	129.00 SAR	0.00 SAR	2,509.25 SAR
2024/03/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 12:29:02**ملاحظة: AMWAJ (406212285488-6302492401221656) ISLAND RESTAURAN, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	2,491.25 SAR
2024/03/02	سحب - الصراف الآلي الوقت: 17:56:31**ملاحظة: Al-Ahliah G/S, Central (1079N79170110115-175624383534	100.00 SAR	0.00 SAR	2,391.25 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/03/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **09:11:17:ملاحظة: (406306012529-8166196001198202) ALDREES 665, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	2,366.25 SAR
2024/03/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **10:26:30:ملاحظة: Fotor (406310262289-6313135601107814) Sharqe, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	2,331.25 SAR
2024/03/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **10:28:00:ملاحظة: Fotor (406310275390-6313135601107814) Sharqe, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	2,328.25 SAR
2024/03/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **11:37:29:ملاحظة: Yahya (030311023846-1632891401300001) Ali Yahya Muslim, RIYADH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	2,323.75 SAR
2024/03/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **11:48:07:ملاحظة: (406311000632-8134318501174301) WHAITE MUSK, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,293.75 SAR
2024/03/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **14:37:08:ملاحظة: ARWA (406314363743-6352972401901700) EST, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	2,291.75 SAR
2024/03/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **14:38:00:ملاحظة: ARWA (406314373044-6352972401901700) EST, RIYADH, SA	0.50 SAR	0.00 SAR	2,291.25 SAR
2024/03/03	إيداع - الصراف الآلي الوقت: **18:35:14:ملاحظة: Cash Deposit CA-BRANCH 125-1, RIYADH (RAJHIA1L01800RQ3-8984)	0.00 SAR	3,100.00 SAR	5,391.25 SAR
2024/03/03	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: **18:36:15:ملاحظة: (الى حساب بدرية عبدالرحمن سليمان السعيران المستفيد:بدرية عبدالرحمن سليمان السعيران**510000010006080124223\$)	3,500.00 SAR	0.00 SAR	1,891.25 SAR
2024/03/03	شراء انترنت (دولي) الوقت: **22:07:19:ملاحظة: APPLE.COM/BILL CORK : 2887****484783	12.99 SAR	0.00 SAR	1,878.26 SAR
2024/03/03	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: **22:07:19:ملاحظة: APPLE.COM/BILL CORK : 2887****484783	0.41 SAR	0.00 SAR	1,877.85 SAR
2024/03/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **10:14:16:ملاحظة: Fawal (406410013601-1195535300143521) Silselat Taif, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	1,850.85 SAR
2024/03/04	سحب - الصراف الآلي الوقت: **12:49:05:ملاحظة: CA-RABWA BRANCH 2, RIYADH (RAJHIA1L018009TF-9503)	100.00 SAR	0.00 SAR	1,750.85 SAR
2024/03/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **13:32:46:ملاحظة: (041332015278-5588447701932444) tamwenat solaiman sale, RIYADH, SA	59.00 SAR	0.00 SAR	1,691.85 SAR
2024/03/04	تحويل الوقت: **15:22:44:ملاحظة: IW-/TOACCT/14600608010382583TO المستفيد:فضل علي الفرع	500.00 SAR	0.00 SAR	1,191.85 SAR
2024/03/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **20:47:44:ملاحظة: MAC (406420473746-6346667045211028) COYS, RIYADH, SA	53.00 SAR	0.00 SAR	1,138.85 SAR
2024/03/05	تحويل الوقت: **08:55:20:ملاحظة: W-/TOACCT/45400608015474449TO المستفيد:رنا عبدالله عمر بامرعى	10.00 SAR	0.00 SAR	1,128.85 SAR
2024/03/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **10:25:41:ملاحظة: (031025007191-5536172301116253) munirah almutairy rest, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	1,120.85 SAR
2024/03/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **10:30:47:ملاحظة: EST (406510302220-637473487721011) MGASEIL BEET ALRHM, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,115.85 SAR
2024/03/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **16:20:12:ملاحظة: (406504203438-8101045601023664) Sharifah Market, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,111.85 SAR
2024/03/05	تحويل الوقت: **18:33:11:ملاحظة: W-/TOACCT/34400608017641973TO المستفيد:عادل عدنان ليايدي	35.00 SAR	0.00 SAR	1,076.85 SAR
2024/03/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **20:07:13:ملاحظة: (052007015231-5535920001114954) Medical World Clinics, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	1,069.85 SAR
2024/03/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **20:09:09:ملاحظة: (052019015234-5535920001114954) Medical World Clinics, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	1,041.85 SAR
2024/03/05	تحويل الوقت: **23:47:22:ملاحظة: IW-/TOACCT/14600608010382583TO المستفيد:الهنوف فضل علي الفرع	200.00 SAR	0.00 SAR	841.85 SAR
2024/03/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **20:37:57:ملاحظة: (406508021886-8146838301141305) DAWAAK CO, RIYADH, SA	4.31 SAR	0.00 SAR	837.54 SAR
2024/03/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **23:05:04:ملاحظة: capital (406520009281-1510185501215215) pottery tea, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	822.54 SAR
2024/03/06	تحويل الوقت: **01:28:56:ملاحظة: W-/TOACCT/26100608010127102TO المستفيد:حسن عبدالله حسن حضر	500.00 SAR	0.00 SAR	322.54 SAR
2024/03/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **12:02:20:ملاحظة: Bait (406600028429-8177001101208170) Arafa Company Ltd, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	307.54 SAR
2024/03/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **12:06:28:ملاحظة: (406612062281-6301339901941637) SULEMAN SALEH ALYAHYA, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	305.04 SAR





التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/03/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Heart (031704014328-1637039801300001):ملاحظة**04:38:52:الوقت of the Sea Resta, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	12.77 SAR
2024/03/17	تحويل الوقت:**15:07:48:ملاحظة:W-/FRACCT/12700608010102158FR:ملاحظة	0.00 SAR	500.00 SAR	512.77 SAR
2024/03/17	تحويل الوقت:**22:18:07:ملاحظة:TOACCT/14600608010382583TO:ملاحظة:الهنوف- **المستفيد:الهنوف فيصل علي الفرع	50.00 SAR	0.00 SAR	462.77 SAR
2024/03/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Abdul (031721006504-1637704001300001):ملاحظة:Razzaq Hamed Dha, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	446.77 SAR
2024/03/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Meer (032353004332-5553061577581211):ملاحظة:Lawnj Kafy Ltjar, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	408.77 SAR
2024/03/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Barkat (407800325801-637268877541111):ملاحظة:Muhammad Khames, RIYADH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	404.27 SAR
2024/03/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (407823060903-8166185501198098):ملاحظة:ALDREES 495, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	384.27 SAR
2024/03/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (407802060508-1146536177581211):ملاحظة:BOUKARY CORNER RESTAUR, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	346.27 SAR
2024/03/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (407818015287-1131074700163450):ملاحظة:HOMAS ALS ALNAQAA, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	316.27 SAR
2024/03/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Al (407902113845-6414204702047335):ملاحظة:Nahdi Medical Co 40, RIYADH, SA	15.20 SAR	0.00 SAR	301.07 SAR
2024/03/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (407903060638-1146536177581211):ملاحظة:BOUKARY CORNER RESTAUR, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	292.07 SAR
2024/03/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) FAWAL (407914163101-6378021377581211):ملاحظة:ABDULLAH HATEM, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	282.07 SAR
2024/03/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Al (407914303297-6396319577581211):ملاحظة:Naqaa Meal Serving, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	262.07 SAR
2024/03/19	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from Jahez, 971588770001:ملاحظة:**17:59:30:الوقت	15.00 SAR	0.00 SAR	247.07 SAR
2024/03/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (192332016620-5535920401114955):ملاحظة:Medical World Clinics, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	240.07 SAR
2024/03/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Coffee (408003015520-8107397701037584):ملاحظة:Najd Company, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	218.07 SAR
2024/03/20	حوالة فورية صادرة الوقت:**17:32:45:ملاحظة:9120032400334235:ملاحظة:ابراهيم عثمان**المستفيد:	20.00 SAR	0.00 SAR	198.07 SAR
2024/03/20	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:**17:32:45:ملاحظة:9120032400334235:ملاحظة:ابراهيم عثمان**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	197.49 SAR
2024/03/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (408010004764-8136303901198419):ملاحظة:almotawa, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	194.49 SAR
2024/03/21	تحويل الوقت:**00:40:37:ملاحظة:TOACCT/14600608010382583TO:ملاحظة:الهنوف- **المستفيد:الهنوف فيصل علي الفرع	50.00 SAR	0.00 SAR	144.49 SAR
2024/03/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Abeer (408100525820-6372393877541111):ملاحظة:Almsad Muaidh Al, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	141.49 SAR
2024/03/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (032145000108-5542212106059489):ملاحظة:MAHTAI LATAMAI, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	111.49 SAR
2024/03/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (220118024502-5577508202121236):ملاحظة:Dominos 62931, RIYADH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	77.49 SAR
2024/03/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (220136024504-5577508202121236):ملاحظة:Dominos 62931, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	73.49 SAR
2024/03/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (220149024505-5577508202121236):ملاحظة:Dominos 62931, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	71.49 SAR
2024/03/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) lwlwh (408203175932-6359746677541111):ملاحظة:Badr Saad Abouo, RIYADH, SA	17.50 SAR	0.00 SAR	53.99 SAR
2024/03/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) lwlwh (408203200033-6359746677541111):ملاحظة:Badr Saad Abouo, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	51.99 SAR
2024/03/22	تحويل الوقت:**19:17:22:ملاحظة:TOACCT/17400608010147486TO:ملاحظة:عبدالله- **المستفيد:عبدالله حسن عبدالله حضر	8.00 SAR	0.00 SAR	43.99 SAR
2024/03/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (408209001912-8168927571107667):ملاحظة:CONTACT OPTIMUM CO, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	35.99 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/03/23	تحويل الوقت:04:42:01**ملاحظة:W-TOACCT/11900608016467936TO-ريماس- *المستفيد:ريماس علي يحي شراجلبي	22.00 SAR	0.00 SAR	13.99 SAR
2024/03/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:44:03**ملاحظة:(230343059314-5577139201114690) MCDONALDS-SITTEEN, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	11.99 SAR
2024/03/23	تحويل الوقت:10:11:22**ملاحظة:W-/FRACCT/17400608010147486FR-عبدالله	0.00 SAR	8.00 SAR	19.99 SAR
2024/03/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:04:49:22**ملاحظة:(408322485522-6303597663035976) Branch Of ADGC Al Narj, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	3.99 SAR
2024/03/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:57:49:57**ملاحظة:(240149110598-557777901123119) ALOTHAIM AL KAHRABA CO, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	1.49 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت:53:46:01**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608016130170FR-امته	0.00 SAR	50.00 SAR	51.49 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:57:03:02**ملاحظة:(03023005928-5540992901195629) Madhbi Al Rahi, RIYADH, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	10.49 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:11:12:02**ملاحظة:(408702120377-6371208477581211) MOHAMMAD HMOUD ALNJEDI, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	7.99 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت:44:23:03**ملاحظة:W-/FRACCT/12700608010102158FR-حمد	0.00 SAR	100.00 SAR	107.99 SAR
2024/03/27	حوالات سريع الواردة الوقت:43:14:14**ملاحظة:PAYROLL-PRJHI24087029539- SABBPAY2408701FE-CENTRAL STORES TECH-ALI HASSAN KHADER	0.00 SAR	5,663.88 SAR	5,771.87 SAR
2024/03/27	حوالة فورية صادرة الوقت:12:14:15**ملاحظة:9127032400995403/اسني سي بلاي اسني سي *المستفيد:اسني سي بلاي اسني سي	100.00 SAR	0.00 SAR	5,671.87 SAR
2024/03/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:12:14:15**ملاحظة:9127032400995403/اسني سي بلاي اسني سي *المستفيد:اسني سي بلاي اسني سي	0.58 SAR	0.00 SAR	5,671.29 SAR
2024/03/27	فواتير نظام سداد الوقت:47:17:15**ملاحظة:W#187-5145478209 -1220101002-	1,616.67 SAR	0.00 SAR	4,054.62 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت:44:18:15**ملاحظة:W-TOACCT/10100608010674370TO-نواف- *المستفيد:نواف فيصل مفرس الراجحي القمي	800.00 SAR	0.00 SAR	3,254.62 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت:21:23:15**ملاحظة:W-TOACCT/10400608010790751TO-سليمان- *المستفيد:سليمان محمود محمد اسماعيل	500.00 SAR	0.00 SAR	2,754.62 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت:26:29:15**ملاحظة:W-TOACCT/14600608010382583TO-الهونوف- *المستفيد:الهونوف فيصل علي الفرع	600.00 SAR	0.00 SAR	2,154.62 SAR
2024/03/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:39:04:02**ملاحظة:(030204001556-5539741701176328) TAMMWINAT KHAYRAT AL R, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	2,152.62 SAR
2024/03/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:58:53:17**ملاحظة:(408817534179-6319628901155814) mataeim nathria, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,132.62 SAR
2024/03/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:45:02:00**ملاحظة:(408921016424-8166171901197889) ALDREES 421, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,112.62 SAR
2024/03/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:24:01**ملاحظة:Sikh Al (408901005533-8175859077581111) Dayah Restaura, RIYADH, SA	131.00 SAR	0.00 SAR	1,981.62 SAR
2024/03/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:08:02**ملاحظة:(127218027470-1850169901318958) GRILLED ALDIYEA, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1,979.62 SAR
2024/03/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:35:02**ملاحظة:Shai (030235003487-5534626301109099) and Simsim, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	1,970.62 SAR
2024/03/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:33:04**ملاحظة:KAYAN (408904331040-6375713677591211) CARE PHARMACY, RIYADH, SA	20.70 SAR	0.00 SAR	1,949.92 SAR
2024/03/29	شركة اتحاد اتصالات - موبايلى الوقت:32:18:15**ملاحظة:W#171172550519159- #1112223330003-Mobily Recharge 100	115.00 SAR	0.00 SAR	1,834.92 SAR
2024/03/29	شركة اتحاد اتصالات - موبايلى الوقت:21:19:15**ملاحظة:W#171172555390836- #1112223330003-Mobily Recharge 50	57.50 SAR	0.00 SAR	1,777.42 SAR
2024/03/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:47:35:23**ملاحظة:(408923353454-6344407901277157) ARADH ALSHAWRMA, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	1,753.42 SAR
2024/03/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:53:56:00**ملاحظة:JUST (030056003709-5517184801346276) DINAR FOUNDATION, RIYADH, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	1,663.42 SAR
2024/03/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:54:47:02**ملاحظة:(409002000653-8102052301020032) HERFY1320, RIYADH, SA	56.00 SAR	0.00 SAR	1,607.42 SAR
2024/03/30	تحويل الوقت:14:35:05**ملاحظة:W-TOACCT/14600608010382583TO-الهونوف- *المستفيد:الهونوف فيصل علي الفرع	50.00 SAR	0.00 SAR	1,557.42 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/03/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:55:37 ملاحظة: (409018001434-1501695601243970) restaurant aryaaf alma, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	1,554.92 SAR
2024/03/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:55:14 ملاحظة: (409102550683-6431067540235425) Q CATERING, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	1,518.92 SAR
2024/03/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:22:36 ملاحظة: (409103002977-8168869071108711) CONTACT OPTIMUM CO, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,513.92 SAR
2024/03/31	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 17:05:05 ملاحظة: (409114308432) Agmt) SAB52I01 -409114308432) Noon Food, Riyadh, SA	28.13 SAR	0.00 SAR	1,485.79 SAR
2024/03/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:32:50 ملاحظة: (409117323230-6319628901155814) mataeim nathria, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	1,474.79 SAR
2024/03/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:11:00 ملاحظة: (031810000948-5548283171199821) OF DAMASCUS PATTI, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,459.79 SAR
2024/03/31	تحويل الوقت: 21:42:12 ملاحظة: (26100608010209900TO) فيصل- المستفيد: فيصل تركي ابراهيم الهديرس	188.00 SAR	0.00 SAR	1,271.79 SAR
2024/04/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:24:25 ملاحظة: (409200084788-8101764701021497) Dora Altyseer Est, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	1,264.79 SAR
2024/04/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:29:33 ملاحظة: (409200084793-8101764701021497) Dora Altyseer Est, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1,261.79 SAR
2024/04/01	حوالات فورية واردة الوقت: 15:45:12 ملاحظة: (20240401SANCBKNCBK2B82811544946644) مريم حسن عبدالله حضر**المستفيد: مريم حسن عبدالله حضر	0.00 SAR	600.00 SAR	1,861.79 SAR
2024/04/01	حوالة فورية صادرة الوقت: 15:50:21 ملاحظة: (9101042400794725) اسني سبي بلاي اسني سبي**المستفيد: اسني سبي بلاي اسني سبي	600.00 SAR	0.00 SAR	1,261.79 SAR
2024/04/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 15:50:21 ملاحظة: (9101042400794725) اسني سبي بلاي اسني سبي**المستفيد: اسني سبي بلاي اسني سبي	1.15 SAR	0.00 SAR	1,260.64 SAR
2024/04/01	شراء انترنت (دولي) الوقت: 23:03:56 ملاحظة: (2887****484783) APPLE.COM/BILL : ITUNES.COM IE	12.99 SAR	0.00 SAR	1,247.65 SAR
2024/04/01	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 23:03:56 ملاحظة: (2887****484783) APPLE.COM/BILL : ITUNES.COM IE	0.41 SAR	0.00 SAR	1,247.24 SAR
2024/04/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:06:47 ملاحظة: (409301043710-6326936945220418) STN 1053-Mustakba, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,222.24 SAR
2024/04/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:01:54 ملاحظة: (409318014540-6440480064404800) Quality Corporati, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	1,186.24 SAR
2024/04/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:08:02 ملاحظة: (409318016700-1131075000163451) HOMAS ALS ALNAQAA, RIYADH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	1,143.24 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت: 21:10:41 ملاحظة: (14600608010382583TO) فيصل علي الفرع المستفيد: الهنوف فيصل علي الفرع	150.00 SAR	0.00 SAR	993.24 SAR
2024/04/03	تحويل الوقت: 03:43:36 ملاحظة: (14600608010382583TO) فيصل علي الفرع المستفيد: الهنوف فيصل علي الفرع	20.00 SAR	0.00 SAR	973.24 SAR
2024/04/03	تحويل الوقت: 21:50:21 ملاحظة: (14600608010382583TO) فيصل علي الفرع المستفيد: الهنوف فيصل علي الفرع	200.00 SAR	0.00 SAR	773.24 SAR
2024/04/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:30:41 ملاحظة: (409423301932-6358387545210309) HORTONS Military H, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	768.24 SAR
2024/04/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:08:01 ملاحظة: (409506000739-8155725401245452) Karam Homs Restaurant, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	742.24 SAR
2024/04/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:10:53 ملاحظة: (409518104671-6324983506834759) fawal fedah saud abdul, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	737.24 SAR
2024/04/04	تحويل الوقت: 23:40:28 ملاحظة: (45500608010349322FR) نايف	0.00 SAR	3,800.00 SAR	4,537.24 SAR
2024/04/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:44:57 ملاحظة: (124180244106-1841470400214832) MADI, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	4,522.24 SAR
2024/04/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:59:32 ملاحظة: (409523592518-6318926501155814) golden jellyfish, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	4,494.24 SAR
2024/04/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:01:58 ملاحظة: (409600014914-6405078001405731) ALF AWAFI CO, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	4,473.24 SAR
2024/04/05	تحويل الوقت: 01:20:26 ملاحظة: (26100608010127102TO) فيصل المستفيد: حسن عبدالله حسن حضر	3,000.00 SAR	0.00 SAR	1,473.24 SAR
2024/04/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:12:20 ملاحظة: (409616053571-8196928101196545) ALDREES 13, MADINA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,443.24 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Munira (040519011220-1632055501300001): الوقت: 19:16:09: ملاحظة: Dhafer Dahim Al, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,439.24 SAR
2024/04/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (040519020298-1632971801300001): الوقت: 19:46:42: ملاحظة: Suleiman Abdullah Rash, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1,436.24 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (040252009535-5541042004040622): الوقت: 02:53:05: ملاحظة: WALIMAT ALMAIDA RESTUR, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	1,418.24 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Daily (409703173434-6358917445210712): الوقت: 03:17:42: ملاحظة: FoodMalaz074, RIYADH, SA	89.00 SAR	0.00 SAR	1,329.24 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Alpha (409703553769-6426531801243090): الوقت: 03:55:47: ملاحظة: Al Gharb Trading, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,309.24 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Alpha (409703555270-6426531801243090): الوقت: 03:56:01: ملاحظة: Al Gharb Trading, RIYADH, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	1,301.74 SAR
2024/04/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) EST (409800102883-637473487721011): الوقت: 00:10:50: ملاحظة: MGASEIL BEET ALRHM, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,291.74 SAR
2024/04/07	تحويل الوقت: 21:37:15: ملاحظة: W-TOACCT/21500608010545649TO: المستفيد: عبدالله ماجد عبدالرزاق مقل فاسم	500.00 SAR	0.00 SAR	791.74 SAR
2024/04/08	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from SALLA APP, Makkah: الوقت: 22:47:44: ملاحظة:	55.00 SAR	0.00 SAR	736.74 SAR
2024/04/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (409900018298-8165670601996458): الوقت: 03:49:50: ملاحظة: HARDEES EL SITTEN, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	727.74 SAR
2024/04/08	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from Noon, Riyadh: الوقت: 16:14:08: ملاحظة:	17.15 SAR	0.00 SAR	710.59 SAR
2024/04/08	استرداد مبلغ شراء Online Purchase Refund from Noon, Riyadh: الوقت: 16:37:18: ملاحظة:	0.00 SAR	17.15 SAR	727.74 SAR
2024/04/08	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) SABS2I24 -409914213034) Agmt): الوقت: 17:19:12: ملاحظة: ag_238ac46b9ea547719fa2e2aed1acea1d, Tamara, RIYADH, SA	156.56 SAR	0.00 SAR	571.18 SAR
2024/04/08	تحويل الوقت: 23:59:11: ملاحظة: W-TOACCT/14600608010382583TO: المستفيد: الهنوف فيصل علي الفرع	50.00 SAR	0.00 SAR	521.18 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Mais (409921171762-6371889677541111): الوقت: 21:17:31: ملاحظة: AlJoud Foodstuff, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	516.18 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) ALEM (409909017875-8119698801060170): الوقت: 21:29:24: ملاحظة: ALMDARAT EST, RIYADH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	441.18 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (410003105342-6349528101268715): الوقت: 03:11:02: ملاحظة: SULTAN DELIGHT BURGER, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	409.18 SAR
2024/04/09	تحويل الوقت: 04:45:17: ملاحظة: W-/FRACCT/21100608015745214FR:	0.00 SAR	30.00 SAR	439.18 SAR
2024/04/09	تحويل الوقت: 21:48:13: ملاحظة: W-/FRACCT/26100608010209900FR:	0.00 SAR	100.00 SAR	539.18 SAR
2024/04/09	تحويل الوقت: 21:55:28: ملاحظة: W-TOACCT/14600608010382583TO: المستفيد: الهنوف فيصل علي الفرع	100.00 SAR	0.00 SAR	439.18 SAR
2024/04/09	تحويل الوقت: 23:07:53: ملاحظة: W-/FRACCT/51000608016083829FR:	0.00 SAR	500.00 SAR	939.18 SAR
2024/04/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) KANZ (410022444724-6302981401276204): الوقت: 22:45:10: ملاحظة: DELMOON, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	934.18 SAR
2024/04/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) JUST (042328004002-5517184801346276): الوقت: 23:29:03: ملاحظة: DINAR FOUNDATION, RIYADH, SA	190.00 SAR	0.00 SAR	744.18 SAR
2024/04/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Abar- (410100434950-6421035602082813): الوقت: 00:43:57: ملاحظة: Gas Station, RIYADH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	701.18 SAR
2024/04/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (410101012277-8126911201143225): الوقت: 01:43:39: ملاحظة: FLEXIBLE FRAMEWORK TRA, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	671.18 SAR
2024/04/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Munira (041002011474-1632055501300001): الوقت: 02:11:45: ملاحظة: Dhafer Dahim Al, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	655.18 SAR
2024/04/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (410102006257-8184642001088668): الوقت: 02:31:57: ملاحظة: DWRAF ALNUAFEL EST, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	595.18 SAR
2024/04/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) EST (410103031729-637473487721011): الوقت: 03:03:28: ملاحظة: MGASEIL BEET ALRHM, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	592.18 SAR
2024/04/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (410104019873-8136337001198929): الوقت: 04:10:06: ملاحظة: Wardat Al Tafweer Co, RIYADH, SA	51.75 SAR	0.00 SAR	540.43 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/10	تحويل الوقت: 05:32:35 ملاحظة: W-TOACCT/12700608010102158TO: المستفيد: حمد حسن عبدالله خضر	350.00 SAR	0.00 SAR	190.43 SAR
2024/04/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:54:55 ملاحظة: (410109051989-8109572201028284) Alharbi Market, RIYADH, SA	34.50 SAR	0.00 SAR	155.93 SAR
2024/04/10	تحويل الوقت: 22:50:43 ملاحظة: W-/FRACCT/12700608010102158FR:	0.00 SAR	300.00 SAR	455.93 SAR
2024/04/10	تحويل الوقت: 23:21:25 ملاحظة: W-TOACCT/17400608010147486TO: المستفيد: عبدالله حسن عبدالله خضر	100.00 SAR	0.00 SAR	355.93 SAR
2024/04/11	تحويل الوقت: 01:23:31 ملاحظة: W-TOACCT/26100608010127102TO: المستفيد: حسن عبدالله حسن خضر	300.00 SAR	0.00 SAR	55.93 SAR
2024/04/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:41:15 ملاحظة: (410217410737-6453533500127824) Al Thabiti store, TAIF, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	51.93 SAR
2024/04/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:26:41 ملاحظة: (410300174423-8110273704011594) QAMAH ALHAMR, JEDDAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	48.93 SAR
2024/04/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:55:09 ملاحظة: (410313012562-1142543000141131) ARIF S, JEDDAH, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	43.43 SAR
2024/04/13	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 14:33:50 ملاحظة: Online Purchase from ALNAHDI CARE: CLINICS, Jeddah	13.80 SAR	0.00 SAR	29.63 SAR
2024/04/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:52:52 ملاحظة: (410414524486-6402097801325959) Nahdi Pharmacy 1278, JEDDAH, SA	18.28 SAR	0.00 SAR	11.35 SAR
2024/04/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:15:25 ملاحظة: (410415151747-6401740501323010) Nahdi Pharmacy 1191, JEDDAH, SA	9.26 SAR	0.00 SAR	2.09 SAR
2024/04/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:16:26 ملاحظة: (410406023411-8136026702087750) CORNEAL JEWEL, JEDDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	0.09 SAR
2024/04/15	التحويل للحساب المصرفي الالبي الوقت: 19:28:38 ملاحظة: من حساب حسن عبدالله حسن خضر 26100001000608010127102\$	0.00 SAR	216.00 SAR	216.09 SAR
2024/04/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:33:33 ملاحظة: (041519060808-1632891701300001) Muhannad Saleh Hassans, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	212.09 SAR
2024/04/15	تحويل الوقت: 23:56:05 ملاحظة: IW-TOACCT/14600608010382583TO: المستفيد: فيصل علي الفريع	100.00 SAR	0.00 SAR	112.09 SAR
2024/04/16	تحويل الوقت: 14:09:26 ملاحظة: W-TOACCT/16800608016016410TO: المستفيد: عبد الرحمن ابراهيم الجمعة ديكو	50.00 SAR	0.00 SAR	62.09 SAR
2024/04/16	تحويل الوقت: 21:47:57 ملاحظة: W-/FRACCT/28900608010995563FR: فيصل	0.00 SAR	50.00 SAR	112.09 SAR
2024/04/16	تحويل الوقت: 21:53:30 ملاحظة: IW-TOACCT/14600608010382583TO: المستفيد: فيصل علي الفريع	50.00 SAR	0.00 SAR	62.09 SAR
2024/04/17	شركة اتحاد اتصالات - موبايلى الوقت: 14:21:48 ملاحظة: W#171336370136019: #1112223330003: Mobily Recharge 20	23.00 SAR	0.00 SAR	39.09 SAR
2024/04/18	تحويل الوقت: 10:07:33 ملاحظة: IW-TOACCT/14600608010382583TO: المستفيد: فيصل علي الفريع	10.00 SAR	0.00 SAR	29.09 SAR
2024/04/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:04:12 ملاحظة: (041804000414-5544299201253887) Talabatak Shipping cent, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	25.09 SAR
2024/04/18	تحويل الوقت: 22:14:05 ملاحظة: W-/FRACCT/12700608010102158FR: حمد	0.00 SAR	50.00 SAR	75.09 SAR
2024/04/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:05:31 ملاحظة: (411014064130-1146536177581211) BOUKARY CORNER RESTAUR, RIYADH, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	62.59 SAR
2024/04/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:11:02 ملاحظة: (411017059882-8196914001197384) ALDREES 121, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	37.59 SAR
2024/04/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:25:19 ملاحظة: (411021251160-6426555001243528) DURMA, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	13.59 SAR
2024/04/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:23:02 ملاحظة: (411123225362-6404980201402073) HEALTHY BREAD, RIYADH, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	8.09 SAR
2024/04/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:33:30 ملاحظة: (41122332313-6372767931101120) Meer Lawnj Kafy Ltjar, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	6.09 SAR
2024/04/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:36:30 ملاحظة: (003548003013-2332172771152609) ALASEMA GROCERY, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	3.09 SAR
2024/04/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:17:26 ملاحظة: (411508003888-1510358201220008) eizz, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1.09 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/25	تحويل الوقت:16:25:16**ملاحظة:W-FRACCT/21100608015745214FR-خلود	0.00 SAR	50.00 SAR	51.09 SAR
2024/04/25	تحويل الوقت:21:18:21**ملاحظة:W-TOACCT/14600608010382583TO:الهنوف-الهنوف-المستفيد:الهنوف فيصل علي الفرع	50.00 SAR	0.00 SAR	1.09 SAR
2024/04/28	حوالات سريع الواردة الوقت:11:19:11**ملاحظة:PAYROLL-PRJHI24119052080-:ملاحظة:SABBPAY2411902N0-CENTRAL STORES TECH-ALI HASSAN KHADER	0.00 SAR	6,520.36 SAR	6,521.45 SAR
2024/04/28	شركة اتحاد اتصالات - موبايلى الوقت:21:44:21**ملاحظة:W#171432620069328:ملاحظة:#1112223330003-Mobily Recharge 100	115.00 SAR	0.00 SAR	6,406.45 SAR
2024/04/28	شركة اتحاد اتصالات - موبايلى الوقت:21:44:21**ملاحظة:W#171432625404870:ملاحظة:#1112223330003-Mobily Recharge 50	57.50 SAR	0.00 SAR	6,348.95 SAR
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:09:22**ملاحظة:(411916052319-8196914101197383)ALDREES 121, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	6,328.95 SAR
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:19:42**ملاحظة:Malika (12525333040-1820305701300001)Saad Bashir Al, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	6,326.95 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت:16:41:16**ملاحظة:W-TOACCT/26100608010127102TO:ملاحظة:W-حسن-المستفيد:حسن عبدالله حسن خضر	100.00 SAR	0.00 SAR	6,226.95 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:41:44:41**ملاحظة:Gimat (411908006091-8109389201028669)Al Waha Laundry, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	6,214.95 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:35:29:35**ملاحظة:Heart (042821004499-1635856901300001)of the Sea Resta, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	6,197.95 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:48:53:48**ملاحظة:(225331008323-2316926700063041)QAMAH CO, RIYADH, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	6,047.95 SAR
2024/04/29	قواتير نظام سداد الوقت:30:04:30**ملاحظة:W#187-5210370490 -1220101002-	1,666.67 SAR	0.00 SAR	4,381.28 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت:50:07:50**ملاحظة:W-TOACCT/10100608010674370TO:الهنوف-الهنوف-المستفيد:نواف فيصل مفرس الراجحي البقمي	800.00 SAR	0.00 SAR	3,581.28 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت:01:11:01**ملاحظة:W-TOACCT/26100608010209900TO:ملاحظة:W-فيصل-المستفيد:فيصل تركي ابراهيم الهديرس	187.00 SAR	0.00 SAR	3,394.28 SAR
2024/04/29	حوالة فورية صادرة الوقت:14:13:14**ملاحظة:9/129042400212959:ملاحظة:مريم اختي خضر**المستفيد:	200.00 SAR	0.00 SAR	3,194.28 SAR
2024/04/29	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:14:13:14**ملاحظة:9/129042400212959:ملاحظة:مريم اختي خضر**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	3,193.70 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت:04:15:04**ملاحظة:W-TOACCT/10400608010790751TO:ملاحظة:W-سليمان-المستفيد:سليمان محمدر محمد اسماعيل	500.00 SAR	0.00 SAR	2,693.70 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت:32:22:32**ملاحظة:W-TOACCT/14600608010382583TO:الهنوف-الهنوف-المستفيد:الهنوف فيصل علي الفرع	500.00 SAR	0.00 SAR	2,193.70 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت:38:40:38**ملاحظة:W-FRACCT/12700608010102158FR:ملاحظة:W-حمد	0.00 SAR	100.00 SAR	2,293.70 SAR
2024/04/29	حوالة فورية صادرة الوقت:46:42:46**ملاحظة:9/129042400230473:ملاحظة:مريم اختي خضر**المستفيد:	100.00 SAR	0.00 SAR	2,193.70 SAR
2024/04/29	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:46:42:46**ملاحظة:9/129042400230473:ملاحظة:مريم اختي خضر**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	2,193.12 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت:01:17:01**ملاحظة:W-TOACCT/50700608016022418TOMOHAMMAD MOHAMMAD RIZWAN MOHAMMAD KADIR	50.00 SAR	0.00 SAR	2,143.12 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:34:48:34**ملاحظة:Amani (042915000935-1640878201300001)Ibrahim Abdullah, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	2,128.12 SAR
2024/04/29	حوالة فورية صادرة الوقت:02:38:16**ملاحظة:9/129042400531089:ملاحظة:ابراهيم عثمان**المستفيد:	50.00 SAR	0.00 SAR	2,078.12 SAR
2024/04/29	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:02:38:16**ملاحظة:9/129042400531089:ملاحظة:ابراهيم عثمان**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	2,077.54 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:32:06**ملاحظة:MEED (412006128150-8186343201091851)1097 - Salahuddin, RIYADH, SA	6.95 SAR	0.00 SAR	2,070.59 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:43:54:43**ملاحظة:Homs (412019023824-1193589600077189)AIAsi Company 3, RIYADH, SA	61.00 SAR	0.00 SAR	2,009.59 SAR
2024/04/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:08:21**ملاحظة:Abar- (412021075282-6421036402082815)Gas Station, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,989.59 SAR
2024/04/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:10:24:24**ملاحظة:(412009022151-8151118701014044)Mishkat Al Riyadh Est, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1,983.59 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/30	تحويل الوقت:05:12:00**ملاحظة:W- المستفيد:*/TOACCT/50700608016022418TOMOHAMMAD MOHAMMAD RIZWAN MOHAMMAD KADIR	100.00 SAR	0.00 SAR	1,883.59 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:04:10:23**ملاحظة:Al-Joud (412120012534-1501442801229381) Options Grocer, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1,881.59 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:02:31:02**ملاحظة:Munira (050110011967-1632055501300001) Dhafer Dahim Al, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,871.59 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:03:08:03**ملاحظة:(412212075479-6412578001058002) SASCO, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,821.59 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:06:29:06**ملاحظة:(412213285688-6388810101824540) KARAM HOMS RESTAURANT, RIYADH, SA	67.00 SAR	0.00 SAR	1,754.59 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:10:14:18**ملاحظة:AL- (412215155259-8129366945200826) OTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	4.20 SAR	0.00 SAR	1,750.39 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:03:50:23**ملاحظة:(412218234233-6330938201300001) DUNKIN DONUTS, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,740.39 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:06:26:19**ملاحظة:(412219091506-637929827756111) Special Dreams est, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,710.39 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:05:25:34**ملاحظة:(412219341713-6371877277566111) Bandar alshwmyy tradin, RIYADH, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	1,560.39 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:04:58:19**ملاحظة:(050119003003-1637032501300001) Maryam Ali Rathaan Al, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,555.39 SAR
2024/05/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:03:14:20**ملاحظة:Ram (412208002574-8148942101136707) Businesses, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	1,455.39 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت:07:31:47**ملاحظة:W-*/TOACCT/10100608010319752TO المستفيد:مجدى عطيه بن سعيد الزهراني	700.00 SAR	0.00 SAR	755.39 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت:07:37:10**ملاحظة:W-/FRACCT/22500608010343274FR	0.00 SAR	3,500.00 SAR	4,255.39 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت:03:09:18**ملاحظة:W-/TOACCT/26100608010127102TO المستفيد:حسن عبدالله حسن خضر	300.00 SAR	0.00 SAR	3,955.39 SAR
2024/05/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:05:45:18**ملاحظة:(021812033889-5577509102121238) Dominos 62931, RIYADH, SA	89.00 SAR	0.00 SAR	3,866.39 SAR
2024/05/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:06:26:19**ملاحظة:ITA (412307003264-8102695401017670) Agricultural CO LT, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	3,831.39 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت:09:49:19**ملاحظة:W-/TOACCT/14600608010382583TO المستفيد:الهيف فيصل علي الفريع	200.00 SAR	0.00 SAR	3,631.39 SAR
2024/05/02	حوالة فورية صادرة الوقت:04:55:19**ملاحظة:ابراهيم عثمان**المستفيد:ابراهيم عثمان	350.00 SAR	0.00 SAR	3,281.39 SAR
2024/05/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:05:54:19**ملاحظة:ابراهيم عثمان**المستفيد:ابراهيم عثمان	0.58 SAR	0.00 SAR	3,280.81 SAR
2024/05/02	شراء انترنت (دولي) الوقت:03:34:22**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 2887****484783 ITUNES.COM IE	12.99 SAR	0.00 SAR	3,267.82 SAR
2024/05/02	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت:03:34:22**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 2887****484783 ITUNES.COM IE	0.41 SAR	0.00 SAR	3,267.41 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:05:38:22**ملاحظة:(412322053080-6328699401889143) Muasher Althqah Est, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	3,263.41 SAR
2024/05/03	تحويل الوقت:08:02:14**ملاحظة:W-/FRACCT/21100608015745214FR	0.00 SAR	500.00 SAR	3,763.41 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:03:38:17**ملاحظة:EST (412417042776-637473487721011) MGASEIL BEET ALRHM, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	3,748.41 SAR
2024/05/03	تحويل الوقت:04:28:23**ملاحظة:W-/TOACCT/26100608010127102TO المستفيد:حسن عبدالله حسن خضر	2,250.00 SAR	0.00 SAR	1,498.41 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:03:50:20**ملاحظة:(412417000780-1501095901208623) MANBEI ALNAFT CO, RIYADH, SA	79.00 SAR	0.00 SAR	1,419.41 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:02:42:12**ملاحظة:Daem (412423123436-6424347801207779) Alsharq Company, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	1,416.91 SAR
2024/05/04	شراء انترنت (محلّي) الوقت:08:34:16**ملاحظة:Online Purchase from AL KHAYAL ALHAR Co. riyadh	37.00 SAR	0.00 SAR	1,379.91 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت:04:54:33**ملاحظة:W-/TOACCT/35500608018839176TOZAIN المستفيد:ZAIN UL ZAIN UL MUHAMMAD ZAMAN	100.00 SAR	0.00 SAR	1,279.91 SAR



التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Munira (050421012073-1632055501300001): ملاحظة: **21:32:55: الوقت: Dhafer Dahim Al, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,275.91 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (412510004194-8145172701125957): ملاحظة: **22:52:28: الوقت: malhamat marai layla, RIYADH, SA	135.00 SAR	0.00 SAR	1,140.91 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Alkht (412522017032-1146585677490011): ملاحظة: **22:54:03: الوقت: Alsakhen Liatsal, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,120.91 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Palm (412608484210-6396283145220626): ملاحظة: **08:48:50: الوقت: King Khalid Airpo, RIYADH, SA	5.90 SAR	0.00 SAR	1,115.01 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) SASCO (412608491028-6358933345210713): ملاحظة: **08:49:31: الوقت: Station Company, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,095.01 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (412609220607-6331109201300001): ملاحظة: **09:22:17: الوقت: DUNKIN DONUTS, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,085.01 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) SASCO (412611562528-6396225345231207): ملاحظة: **11:56:33: الوقت: PALM 13701, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	1,082.51 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) nada (412612053854-6332333501917357): ملاحظة: **12:05:47: الوقت: albhlal restaurant, RIYADH, SA	86.00 SAR	0.00 SAR	996.51 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (051231016994-5588447701932444): ملاحظة: **12:32:21: الوقت: tamwenat solaiman sale, RIYADH, SA	18.50 SAR	0.00 SAR	978.01 SAR
2024/05/05	خدمة ذاتية - رسوم تجديد بطاقة صراف CardPmFee-0180K9RS KIOUDF01: ملاحظة: **13:26:44: الوقت:	34.50 SAR	0.00 SAR	943.51 SAR
2024/05/05	سحب - الصراف الآلي CA-MUSHRIFA BRANCH 1, RIYADH: ملاحظة: **13:33:55: الوقت: ((RAJHIAI1018009RP-5205))	500.00 SAR	0.00 SAR	443.51 SAR
2024/05/05	تحويل W-/TOACCT/17400608010147486TO: ملاحظة: **15:11:39: الوقت: -المستفيد: عبدالله حسن عبدالله حضر	50.00 SAR	0.00 SAR	393.51 SAR
2024/05/05	حوالة فورية صادرة 9105052400668113: ملاحظة: **23:18:12: الوقت: استني سبي بلاي استني سبي**المستفيد: استني سبي بلاي استني سبي	392.00 SAR	0.00 SAR	1.51 SAR
2024/05/05	رسوم حوالة فورية صادرة 9105052400668113: ملاحظة: **23:18:12: الوقت: استني سبي بلاي استني سبي**المستفيد: استني سبي بلاي استني سبي	0.58 SAR	0.00 SAR	0.93 SAR
2024/05/07	تحويل W-/FRACCT/22500608010343274FR: ملاحظة: **12:41:08: الوقت: معاذ	0.00 SAR	250.00 SAR	250.93 SAR
2024/05/07	حوالة فورية صادرة 9107052400274242: ملاحظة: **13:47:11: الوقت: استني سبي بلاي استني سبي**المستفيد: استني سبي بلاي استني سبي	250.00 SAR	0.00 SAR	0.93 SAR
2024/05/07	رسوم حوالة فورية صادرة 9107052400274242: ملاحظة: **13:47:11: الوقت: استني سبي بلاي استني سبي**المستفيد: استني سبي بلاي استني سبي	0.58 SAR	0.00 SAR	0.35 SAR
2024/05/08	تحويل W-/FRACCT/22500608010343274FR: ملاحظة: **02:47:02: الوقت: معاذ	0.00 SAR	1,200.00 SAR	1,200.35 SAR
2024/05/08	مدفوعات بطاقات سوا W#862825389088980606500321339731: ملاحظة: **16:27:41: الوقت: #6281166009609-SAWA 17.39 SAR	20.00 SAR	0.00 SAR	1,180.35 SAR
2024/05/08	حوالة فورية صادرة 9108052400493184: ملاحظة: **20:14:42: الوقت: ابراهيم عثمان**المستفيد: ابراهيم عثمان	70.00 SAR	0.00 SAR	1,110.35 SAR
2024/05/08	رسوم حوالة فورية صادرة 9108052400493184: ملاحظة: **20:14:42: الوقت: ابراهيم عثمان**المستفيد: ابراهيم عثمان	0.58 SAR	0.00 SAR	1,109.77 SAR
2024/05/09	تحويل W-/TOACCT/14600608010382583TO: ملاحظة: **22:48:28: الوقت: -المستفيد: الهنوف فيصل علي الفرع	50.00 SAR	0.00 SAR	1,059.77 SAR
2024/05/10	تحويل W-/FRACCT/53800608016055585FR: ملاحظة: **00:29:32: الوقت: وسيم	0.00 SAR	3,000.00 SAR	4,059.77 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) (413117544038-6427223701257376): ملاحظة: **17:54:48: الوقت: MOHAMMEDIA RESTAURANTS, RIYADH, SA	51.00 SAR	0.00 SAR	4,008.77 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) (413117552339-6427223701257376): ملاحظة: **17:55:32: الوقت: MOHAMMEDIA RESTAURANTS, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	4,002.77 SAR
2024/05/11	سحب - الصراف الآلي AL GAMAN STATION , JARIR, RIYADH: ملاحظة: **21:11:16: الوقت: ((OP0101ND01055410-211103448787))	4,000.00 SAR	0.00 SAR	2.77 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) (413121161602-6446266164462661): ملاحظة: **21:16:25: الوقت: Mashbib AlAsimi Est, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	0.77 SAR
2024/05/12	تحويل W-/FRACCT/22500608010343274FR: ملاحظة: **12:15:43: الوقت: معاذ	0.00 SAR	550.00 SAR	550.77 SAR
2024/05/12	سحب - الصراف الآلي PETROLAT G.S. AZIZIA, RIYADH: ملاحظة: **12:45:40: الوقت: ((RAJHIAI10180093-4563))	200.00 SAR	0.00 SAR	350.77 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/12	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Indian (121433029362-5558020501601869): ملاحظة:**14:33:59: الوقت: Corner Restaura, RIYADH, SA	61.00 SAR	0.00 SAR	289.77 SAR
2024/05/12	تحويل الوقت: **14:56:44: ملاحظة: TOACCT/14600608010382583TO: الويف: IH-الهنوف- *المستفيد: فيصل علي الفرع	50.00 SAR	0.00 SAR	239.77 SAR
2024/05/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (413421285308-6330907201300001): ملاحظة:**21:29:07: الوقت: DUNKINDONUTS 10315, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	215.77 SAR
2024/05/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (413510203849-6404980201402073): ملاحظة:**10:20:47: الوقت: HEALTHY BREAD, RIYADH, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	210.27 SAR
2024/05/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Alajaji (413510253433-6365710901653983): ملاحظة:**10:25:32: الوقت: bakery company, RIYADH, SA	5.80 SAR	0.00 SAR	204.47 SAR
2024/05/14	سحب - الصراف الآلي RIYADH BID-AL KHALIDYAH 1, RIYADH: ملاحظة:**13:54:49: الوقت: (RAJHIA3L018009W2-3395)	200.00 SAR	0.00 SAR	4.47 SAR
2024/05/15	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) hangry (413511421996-8110829401056046): ملاحظة:**23:57:11: الوقت: market, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1.47 SAR
2024/05/15	تحويل الوقت: **18:48:35: ملاحظة: W-/FRACCT/45000608010068471FR: محمد	0.00 SAR	30.00 SAR	31.47 SAR
2024/05/15	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Amjad (051520007992-1633123501300001): ملاحظة:**20:22:23: الوقت: Saleh Badr Al Ot, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	11.47 SAR
2024/05/16	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (052153007396-5542468201246640): ملاحظة:**21:54:00: الوقت: tamwinat alkhidmat alf, RIYADH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	9.97 SAR
2024/05/16	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (413621564704-6320152771174238): ملاحظة:**21:56:55: الوقت: KEBDAH LABBANY EST, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	8.97 SAR
2024/05/16	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) hangry (413701422839-8110829401056046): ملاحظة:**01:40:14: الوقت: market, RIYADH, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	1.47 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت: **12:20:03: ملاحظة: W-/FRACCT/12700608010102158FR: حمد	0.00 SAR	100.00 SAR	101.47 SAR
2024/05/16	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Lulua (413712021356-1193913400110434): ملاحظة:**12:37:23: الوقت: Badr Aqil Foodst, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	97.47 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت: **13:03:32: ملاحظة: W-/FRACCT/11200608010451586FR: فيصل	0.00 SAR	20.00 SAR	117.47 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت: **13:10:20: ملاحظة: W-/TOACCT/17400608010147486TO: عبدالعزيز- *المستفيد: عبدالله حسن عبدالله خضر	50.00 SAR	0.00 SAR	67.47 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت: **15:35:47: ملاحظة: TOACCT/14600608010382583TO: الويف: IH-الهنوف- *المستفيد: فيصل علي الفرع	30.00 SAR	0.00 SAR	37.47 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت: **21:08:26: ملاحظة: W-/FRACCT/12700608010102158FR: حمد	0.00 SAR	70.00 SAR	107.47 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت: **22:17:50: ملاحظة: W-/FRACCT/12700608010102158FR: حمد	0.00 SAR	185.00 SAR	292.47 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت: **22:30:28: ملاحظة: TOACCT/14600608010382583TO: الويف: IH-الهنوف- *المستفيد: فيصل علي الفرع	19.00 SAR	0.00 SAR	273.47 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت: **23:23:13: ملاحظة: TOACCT/14600608010382583TO: الويف: IH-الهنوف- *المستفيد: فيصل علي الفرع	1.00 SAR	0.00 SAR	272.47 SAR
2024/05/17	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (413709050159-8137027001203750): ملاحظة:**21:12:24: الوقت: GOLDEN SAJ - Televisio, RIYADH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	229.47 SAR
2024/05/17	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Badri (413709131106-8141999401076624): ملاحظة:**21:51:41: الوقت: Otaibi Foodstuff, RIYADH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	224.97 SAR
2024/05/17	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Alkht (413722017412-1146585677490011): ملاحظة:**22:48:52: الوقت: Alsakhen Liatsal, RIYADH, SA	170.00 SAR	0.00 SAR	54.97 SAR
2024/05/17	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) SASCO (413807474873-6347982845200531): ملاحظة:**07:47:57: الوقت: Station Company, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	34.97 SAR
2024/05/17	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) hangry (413807423798-8110829401056046): ملاحظة:**07:58:02: الوقت: market, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	22.97 SAR
2024/05/17	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (413813434894-6370732477581211): ملاحظة:**13:43:55: الوقت: Alwlaym Ltqdyrn Alwjbab, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	0.97 SAR
2024/05/18	تحويل الوقت: **02:07:15: ملاحظة: W-/FRACCT/12700608010102158FR: حمد	0.00 SAR	115.00 SAR	115.97 SAR
2024/05/18	تحويل الوقت: **02:13:33: ملاحظة: W-/TOACCT/10100608016878066TO: محمد- *المستفيد: محمد جمال محمد احمد	115.00 SAR	0.00 SAR	0.97 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/19	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-BRANCH 125-2 ,RIYADH:ملاحظة**09:06:23:الوقت: (RAJHIA1L01800RQ4-7934	0.00 SAR	100.00 SAR	100.97 SAR
2024/05/19	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:09:10:07:ملاحظة:إلى حساب عبدالله حسن عبدالله خضير *174000010006080147486\$المستفيد:عبدالله حسن عبدالله خضير	100.00 SAR	0.00 SAR	0.97 SAR
2024/05/21	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-BRANCH 125-3 ,RIYADH:ملاحظة**00:37:56:الوقت: (RAJHIA1L01800RQ5-5625	0.00 SAR	200.00 SAR	200.97 SAR
2024/05/21	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:00:40:33:ملاحظة:إلى حساب فاطمه عبده محمد غزاوي *221000010006080165655\$المستفيد:فاطمه عبده محمد غزاوي	200.00 SAR	0.00 SAR	0.97 SAR
2024/05/21	تحويل الوقت:18:23:57:ملاحظة:W-/FRACCT/26100608010209900FR:فيصل	0.00 SAR	11.00 SAR	11.97 SAR
2024/05/21	تحويل الوقت:18:52:10:ملاحظة:W-/FRACCT/12700608010102158FR:محمد	0.00 SAR	5.00 SAR	16.97 SAR
2024/05/22	حوالات سريع الواردة PAYROLL-PRJHI24143000715-:ملاحظة**09:45:43:الوقت: SABBPAY2414300B0-CENTRAL STORES TECH-ALI HASSAN KHADÉR	0.00 SAR	5,956.47 SAR	5,973.44 SAR
2024/05/22	شراء اترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from HUNGERSTATION LLC.:ملاحظة**18:37:52:الوقت: RIYADH	23.00 SAR	0.00 SAR	5,950.44 SAR
2024/05/22	تحويل الوقت:18:51:35:ملاحظة:W-/TOACCT/14600608010382583TO:الهنوف- *المستفيد:الهنوف فيصل علي الفرع	300.00 SAR	0.00 SAR	5,650.44 SAR
2024/05/22	تحويل الوقت:18:54:51:ملاحظة:W-/TOACCT/34400608017641973TO:عادل- *المستفيد:عادل عدنان ليايدي	200.00 SAR	0.00 SAR	5,450.44 SAR
2024/05/22	سحب - الصراف الآلي AL SADI LAND, RIYADH (RAJHIA4L01800RS6-:ملاحظة**19:39:10:الوقت: (9620	100.00 SAR	0.00 SAR	5,350.44 SAR
2024/05/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) STCC (414400005666-8162644001397057):ملاحظة**00:01:36:الوقت: TTR - 00100124005, RIYADH, SA	152.00 SAR	0.00 SAR	5,198.44 SAR
2024/05/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Burger (414402023783-6421315401182086):ملاحظة**02:02:44:الوقت: 777, RIYADH, SA	62.00 SAR	0.00 SAR	5,136.44 SAR
2024/05/23	سحب - الصراف الآلي KING FAHAD DIST. BRANCH, RIYADH:ملاحظة**02:25:09:الوقت: (OP0101NW01058208-022439875655	400.00 SAR	0.00 SAR	4,736.44 SAR
2024/05/23	فواتير نظام سداد الوقت:16:22:24:ملاحظة:W#187-5256890593 -1220101002:	1,666.67 SAR	0.00 SAR	3,069.77 SAR
2024/05/23	تحويل الوقت:16:31:08:ملاحظة:W-/TOACCT/10100608010674370TO:نواف- *المستفيد:نواف فيصل مفرس الرياحي النعيمي	800.00 SAR	0.00 SAR	2,269.77 SAR
2024/05/23	حوالة فورية صادرة الوقت:16:36:38:ملاحظة:9/123052400384540:مريم اختي خضير**المستفيد: مريم اختي خضير	200.00 SAR	0.00 SAR	2,069.77 SAR
2024/05/23	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:16:36:38:ملاحظة:9/123052400384540:مريم اختي خضير**المستفيد: مريم اختي خضير	0.58 SAR	0.00 SAR	2,069.19 SAR
2024/05/23	تحويل الوقت:21:18:04:ملاحظة:W-/TOACCT/14600608010382583TO:الهنوف- *المستفيد:الهنوف فيصل علي الفرع	50.00 SAR	0.00 SAR	2,019.19 SAR
2024/05/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:21:31:ملاحظة:(414500212395-6336676701951620):Aldawaa Pharmacy 638, RIYADH, SA	16.55 SAR	0.00 SAR	2,002.64 SAR
2024/05/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:12:52:ملاحظة:(414502124514-6375821277591211):LEMON CO, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2,001.64 SAR
2024/05/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:07:58:04:ملاحظة:(414507575652-6425904602100666):Alsaaeih Est, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,981.64 SAR
2024/05/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:11:20:03:ملاحظة:(241119032469-5578915101140195):WINDOW, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	1,969.64 SAR
2024/05/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:11:20:40:ملاحظة:(241119032470-5578915101140195):WINDOW, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	1,952.64 SAR
2024/05/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:05:46:ملاحظة:(414501076732-8105615001044225):Altayseer Station, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,902.64 SAR
2024/05/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:25:12:ملاحظة:(414515250376-6419579201149588):Alshamel regarding, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,852.64 SAR
2024/05/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:09:49:ملاحظة:(414523023473-1142992400166057):MAWAL FOUNDATION, RIYADH, SA	72.00 SAR	0.00 SAR	1,780.64 SAR
2024/05/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:12:48:ملاحظة:(414523122354-637268877541111):Muhammad Khames, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,775.64 SAR
2024/05/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:33:17:ملاحظة:(414617330935-6452413300103376):Ghawar Trading Corpora, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	1,740.64 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:53:26 ملاحظة: (414621531872-6331234201300002) DUNKIN 10195, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,725.64 SAR
2024/05/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:09:55 ملاحظة: (414702430118-8110829401056046) hangry market, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,720.64 SAR
2024/05/26	تحويل الوقت: 16:13:36 ملاحظة: IW/TOACCT/14600608010382583TO المستفيد: الهنوف فيصل علي الفرع	20.00 SAR	0.00 SAR	1,700.64 SAR
2024/05/26	تحويل الوقت: 18:32:48 ملاحظة: IW/TOACCT/14600608010382583TO المستفيد: الهنوف فيصل علي الفرع	10.00 SAR	0.00 SAR	1,690.64 SAR
2024/05/26	شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:18:35 ملاحظة: GOOGLE*AZAR VIDEO : 4337*****484783 CHA G.CO/HELPPAY# US	16.49 SAR	0.00 SAR	1,674.15 SAR
2024/05/26	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:18:35 ملاحظة: GOOGLE*AZAR VIDEO : 4337*****484783 CHA G.CO/HELPPAY# US	0.52 SAR	0.00 SAR	1,673.63 SAR
2024/05/26	شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:18:36 ملاحظة: GOOGLE*AZAR VIDEO : 4337*****484783 CHA G.CO/HELPPAY# US	16.49 SAR	0.00 SAR	1,657.14 SAR
2024/05/26	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:18:36 ملاحظة: GOOGLE*AZAR VIDEO : 4337*****484783 CHA G.CO/HELPPAY# US	0.52 SAR	0.00 SAR	1,656.62 SAR
2024/05/26	شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:18:36 ملاحظة: GOOGLE*AZAR VIDEO : 4337*****484783 CHA G.CO/HELPPAY# US	16.49 SAR	0.00 SAR	1,640.13 SAR
2024/05/26	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:18:36 ملاحظة: GOOGLE*AZAR VIDEO : 4337*****484783 CHA G.CO/HELPPAY# US	0.52 SAR	0.00 SAR	1,639.61 SAR
2024/05/26	شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:18:36 ملاحظة: GOOGLE*AZAR VIDEO : 4337*****484783 CHA G.CO/HELPPAY# US	16.49 SAR	0.00 SAR	1,623.12 SAR
2024/05/26	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:18:36 ملاحظة: GOOGLE*AZAR VIDEO : 4337*****484783 CHA G.CO/HELPPAY# US	0.52 SAR	0.00 SAR	1,622.60 SAR
2024/05/26	شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:18:37 ملاحظة: GOOGLE*AZAR VIDEO : 4337*****484783 CHA G.CO/HELPPAY# US	16.49 SAR	0.00 SAR	1,606.11 SAR
2024/05/26	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:18:37 ملاحظة: GOOGLE*AZAR VIDEO : 4337*****484783 CHA G.CO/HELPPAY# US	0.52 SAR	0.00 SAR	1,605.59 SAR
2024/05/26	شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:18:38 ملاحظة: GOOGLE*AZAR VIDEO : 4337*****484783 CHA G.CO/HELPPAY# US	16.49 SAR	0.00 SAR	1,589.10 SAR
2024/05/26	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:18:38 ملاحظة: GOOGLE*AZAR VIDEO : 4337*****484783 CHA G.CO/HELPPAY# US	0.52 SAR	0.00 SAR	1,588.58 SAR
2024/05/26	شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:18:38 ملاحظة: GOOGLE*AZAR VIDEO : 4337*****484783 CHA G.CO/HELPPAY# US	16.49 SAR	0.00 SAR	1,572.09 SAR
2024/05/26	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:18:38 ملاحظة: GOOGLE*AZAR VIDEO : 4337*****484783 CHA G.CO/HELPPAY# US	0.52 SAR	0.00 SAR	1,571.57 SAR
2024/05/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:25:43 ملاحظة: Anbar (414719252916-6396492677581211) Elsham Ltqdy Al, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	1,553.57 SAR
2024/05/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:35:03 ملاحظة: Anbar (414719344917-6396492677581211) Elsham Ltqdy Al, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,549.57 SAR
2024/05/27	حوالة فورية صادرة الوقت: 01:33:44 ملاحظة: 9127052400139203/ابراهيم عثمان**المستفيد: ابراهيم عثمان	100.00 SAR	0.00 SAR	1,449.57 SAR
2024/05/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 01:33:44 ملاحظة: 9127052400139203/ابراهيم عثمان**المستفيد: ابراهيم عثمان	0.58 SAR	0.00 SAR	1,448.99 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:29:08 ملاحظة: Badr (414822001639-1197570500200657) AlAnazi, HA FR ALBATIN, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	1,432.99 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:05:33 ملاحظة: (414823052538-6367395355023071) RANDYS DONUTS, JEDDAH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	1,421.99 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:26:13 ملاحظة: BLVD (187045190000-5800180502089319) City 10099, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,371.99 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:31:32 ملاحظة: BLVD (187049760000-5800180502089319) City 10099, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,321.99 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:40:37 ملاحظة: (414900402865-6374175377581211) DHAHIA JUICE COMPANY, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	1,293.99 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:12:19 ملاحظة: GESEN (414902121151-6413673177581211) ALSONBLAH EST, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	1,272.99 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:22:13 ملاحظة: Babay (414917220619-6316358901155814) for juices, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	1,259.99 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:24:34**17:24:34 ملاحظة: Babay (414917242720-6316358901155814) for juices, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	1,246.99 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:36:25**18:36:25 ملاحظة: Sirat (052818000549-1636415401300001) Layali Beverage, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	1,201.99 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:07:20**22:07:20 ملاحظة: (414922022033-1131075000163451) HOMAS ALS ALNAQAA, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,181.99 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:12:08**22:12:08 ملاحظة: (414922115848-642723801257377) MOHAMMEDIA RESTAURANTS, RIYADH, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	1,111.99 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:13:03**22:13:03 ملاحظة: (414922125251-642723801257377) MOHAMMEDIA RESTAURANTS, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	1,089.99 SAR
2024/05/29	تحويل الوقت: 03:51:06**03:51:06 ملاحظة: -المستفيد: Iw/TOACCT/14600608010382583TO فيصل علي الفرع	500.00 SAR	0.00 SAR	589.99 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:57:04**13:57:04 ملاحظة: (415010004032-1501695901243973) restaurant aryaaf alma, RIYADH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	543.99 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 14:03:31**14:03:31 ملاحظة: Iwlwh (415014032247-635974667754111) Badr Saad Abou, RIYADH, SA	29.50 SAR	0.00 SAR	514.49 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:25:25**14:25:25 ملاحظة: (415014251753-6404090401374549) COMPANY OSAMA ABDULRAH, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	506.49 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:35:38**14:35:38 ملاحظة: Babay (415014353033-6316358901155814) for juices, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	493.49 SAR
2024/05/29	تحويل الوقت: 15:40:29**15:40:29 ملاحظة: W-/FRACCT/12700608010102158FR	0.00 SAR	100.00 SAR	593.49 SAR
2024/05/29	حوالة فورية صادرة الوقت: 15:55:43**15:55:43 ملاحظة: مريم אחتي حضر 9/129052400440379/مريم אחتي حضر**المستفيد:	100.00 SAR	0.00 SAR	493.49 SAR
2024/05/29	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 15:55:43**15:55:43 ملاحظة: مريم אחتي حضر 9/129052400440379/مريم אחتي حضر**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	492.91 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:58:25**18:58:25 ملاحظة: Daem (415018581881-6424347801207779) Alsharq Company, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	485.91 SAR
2024/05/29	تحويل الوقت: 19:15:26**19:15:26 ملاحظة: -المستفيد: TOACCT/26100608010209900TO فيصل تركي إبراهيم الهديرس	188.00 SAR	0.00 SAR	297.91 SAR
2024/05/29	شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:26:15**19:26:15 ملاحظة: GOOGLE*AZAR VIDEO : 4337*****484783: CHA G.CO/HELPPAY# US	16.49 SAR	0.00 SAR	281.42 SAR
2024/05/29	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:26:15**19:26:15 ملاحظة: GOOGLE*AZAR VIDEO : 4337*****484783: CHA G.CO/HELPPAY# US	0.52 SAR	0.00 SAR	280.90 SAR
2024/05/29	شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:26:16**19:26:16 ملاحظة: GOOGLE*AZAR VIDEO : 4337*****484783: CHA G.CO/HELPPAY# US	16.49 SAR	0.00 SAR	264.41 SAR
2024/05/29	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:26:16**19:26:16 ملاحظة: GOOGLE*AZAR VIDEO : 4337*****484783: CHA G.CO/HELPPAY# US	0.52 SAR	0.00 SAR	263.89 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:30:15**19:30:15 ملاحظة: (415007037235-8180311701063015) ALMAHBARAH ALDHAKYAH S, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	251.89 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:27:18**20:27:18 ملاحظة: (415020271056-6440559664405596) Branch Of Adnoc RID307, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	241.89 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:45:00**17:45:00 ملاحظة: (415100045069-8153646601005209) ORANGE PHARMACY, RIYADH, SA	16.55 SAR	0.00 SAR	225.34 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:12:19**19:12:19 ملاحظة: (415100045070-8153646601005209) ORANGE PHARMACY, RIYADH, SA	22.94 SAR	0.00 SAR	202.40 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:30:28**19:30:28 ملاحظة: Munira (053019012852-1632055501300001) Dhafer Dahim Al, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	198.40 SAR
2024/05/30	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 23:08:05**23:08:05 ملاحظة: GOOGLE*AZAR VIDEO : 4337*****484783: CHA G.CO/HELPPAY# US	0.52 SAR	0.00 SAR	197.88 SAR
2024/05/30	شراء انترنت (دولي) الوقت: 23:08:05**23:08:05 ملاحظة: GOOGLE*AZAR VIDEO : 4337*****484783: CHA G.CO/HELPPAY# US	16.49 SAR	0.00 SAR	181.39 SAR
2024/05/30	شراء انترنت (دولي) الوقت: 23:08:07**23:08:07 ملاحظة: GOOGLE*AZAR VIDEO : 4337*****484783: CHA G.CO/HELPPAY# US	16.49 SAR	0.00 SAR	164.90 SAR
2024/05/30	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 23:08:07**23:08:07 ملاحظة: GOOGLE*AZAR VIDEO : 4337*****484783: CHA G.CO/HELPPAY# US	0.52 SAR	0.00 SAR	164.38 SAR
2024/05/30	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 23:08:08**23:08:08 ملاحظة: GOOGLE*AZAR VIDEO : 4337*****484783: CHA G.CO/HELPPAY# US	0.52 SAR	0.00 SAR	163.86 SAR



التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Amani (060422001181-1640878201300001): ملاحظة: **22:55:38: الوقت: RYADH, SA Ibrahim Abdullah, RYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	188.81 SAR
2024/06/05	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-BRANCH 125-3 ,RIYADH: ملاحظة: **02:21:05: الوقت: (RAJHIA1L01800RQ5-2227	0.00 SAR	3,500.00 SAR	3,688.81 SAR
2024/06/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Saeed (415703093385-6426330702102757): ملاحظة: **03:09:42: الوقت: Al-Aobthani Mark, RYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	3,669.81 SAR
2024/06/05	تحويل الوقت: **03:21:56: ملاحظة: TOACCT/51000608010124223TO: ملاحظة: W-بدرية- *المستفيد: بدرية عبدالرحمن سليمان السعمران	3,500.00 SAR	0.00 SAR	169.81 SAR
2024/06/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) AL (415702033798-8129912045220607): ملاحظة: DREES 233, AL-AHSA, SA	37.01 SAR	0.00 SAR	132.80 SAR
2024/06/05	مدفوعات بطاقات سوا W#767898450397837653800321289731: ملاحظة: **08:23:23: الوقت: #6281166009609-SAWA 17.39 SAR	20.00 SAR	0.00 SAR	112.80 SAR
2024/06/05	حوالات فورية واردة : ملاحظة: **08:29:14: الوقت: 20240605SANCBKNCBK2B82810828243172 - - عبد العزيز - - *المستفيد: عبد العزيز - - أعبيد	0.00 SAR	400.00 SAR	512.80 SAR
2024/06/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (198703020000-3501019971164933): ملاحظة: CLOUDYCOFFEE, JUBAIL, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	504.80 SAR
2024/06/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (415717444317-6370871877541113): ملاحظة: **17:44:50: الوقت: EASTERN DESERT GROCERY, JUBAIL, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	503.80 SAR
2024/06/05	تحويل *المستفيد: الهنوف فيصل علي الفرع TOACCT/14600608010382583TO: ملاحظة: **18:58:13: الوقت: W-الهنوف-	100.00 SAR	0.00 SAR	403.80 SAR
2024/06/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (415707004476-8148886403028021): ملاحظة: fatemmah mansawr albn, JUBAIL, SA	88.00 SAR	0.00 SAR	315.80 SAR
2024/06/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) TOKAN (415719413265-6354461203826182): ملاحظة: **19:41:40: الوقت: EST, JUBAIL, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	290.80 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) NEW (415721143287-6403242301339062): ملاحظة: GRILLO CORNER REST, JUBAIL, SA	75.50 SAR	0.00 SAR	215.30 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) NEW (415721495202-6403242301339062): ملاحظة: GRILLO CORNER REST, JUBAIL, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	211.80 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (415721571053-6383270601960779): ملاحظة: Aldawaa Pharmacy 316 E, JUBAIL, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	156.80 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (199115920000-3501019971164933): ملاحظة: CLOUDYCOFFEE, JUBAIL, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	143.80 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) CURRY (415818095545-6313065703104596): ملاحظة: N HURRY, JUBAIL, SA	92.00 SAR	0.00 SAR	51.80 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) PANDA (415818175120-6402982303146981): ملاحظة: RETAIL CO, JUBAIL, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	46.80 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (415819070446-6330982501300001): ملاحظة: DUNKIN DONUTS 30046, JUBAIL, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	22.80 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (415819091047-6330982501300001): ملاحظة: DUNKIN DONUTS 30046, JUBAIL, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	17.80 SAR
2024/06/06	تحويل *المستفيد: الهنوف فيصل علي الفرع TOACCT/14600608010382583TO: ملاحظة: **19:26:22: الوقت: W-الهنوف-	17.00 SAR	0.00 SAR	0.80 SAR
2024/06/07	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-BRANCH 125-3 ,RIYADH: ملاحظة: **18:57:49: الوقت: (RAJHIA1L01800RQ5-3324	0.00 SAR	5,000.00 SAR	5,000.80 SAR
2024/06/07	تحويل *المستفيد: معدي عطية بن سعيد الزهراني W-معدى- TOACCT/10100608010319752TO: ملاحظة: **19:28:09: الوقت:	700.00 SAR	0.00 SAR	4,300.80 SAR
2024/06/07	تحويل *المستفيد: سليمان محمود محمد اسماعيل W-سليمان- TOACCT/10400608010790751TO: ملاحظة: **19:30:12: الوقت:	1,200.00 SAR	0.00 SAR	3,100.80 SAR
2024/06/07	فواتير نظام سداد W#002-5293189708 -30055842008: ملاحظة: **19:39:27: الوقت:	782.43 SAR	0.00 SAR	2,318.37 SAR
2024/06/07	شراء انترنت Apple Pay (محلي) SABS2I04 -415916227745) Agmt): ملاحظة: **19:47:37: الوقت: ag_290672bb904247dc91155b9751250546, Tamara, Riyadh, SA	156.54 SAR	0.00 SAR	2,161.83 SAR
2024/06/07	تحويل *المستفيد: ابراهيم حسن موسى شامي W-ابراهيم- TOACCT/37800608010292393TO: ملاحظة: **19:50:56: الوقت:	1,300.00 SAR	0.00 SAR	861.83 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (415908008056-8101923001020035): ملاحظة: HERFY1320, RYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	832.83 SAR
2024/06/07	شركة اتحاد اتصالات - موبيلي W#171779532674817: ملاحظة: **21:22:13: الوقت: #1112223330003-Mobily Recharge 20	23.00 SAR	0.00 SAR	809.83 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/07	حوالات فورية واردة الوقت: **23:13:43:ملاحظة: 202406075AARNBARNB1B66412313703051/KHODER HASAN A KHODER HASAN A H:المستفيد:**H	0.00 SAR	150.00 SAR	959.83 SAR
2024/06/07	حوالات فورية واردة الوقت: **23:15:55:ملاحظة: 202406075AARNBARNB1B35612315703828/KHODER HASAN A KHODER HASAN A H:المستفيد:**H	0.00 SAR	4,500.00 SAR	5,459.83 SAR
2024/06/07	تحويل الوقت: **23:50:49:ملاحظة:W-عبدالله- *المستفيد:عبدالله محسن جبريل زاتري	350.00 SAR	0.00 SAR	5,109.83 SAR
2024/06/08	سحب - الصراف الآلي الوقت: **02:28:44:ملاحظة:CA-BRANCH 125-2, RIYADH: (RAJHIA1L01800RQ4-8220	2,250.00 SAR	0.00 SAR	2,859.83 SAR
2024/06/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **03:10:26:ملاحظة:Tfanen (416003101820-6420115601152196) almsthk CO, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	2,836.83 SAR
2024/06/08	تحويل الوقت: **03:41:21:ملاحظة:W-فاطمة- *المستفيد:فاطمة عبده محمد غراوي	1,300.00 SAR	0.00 SAR	1,536.83 SAR
2024/06/08	تحويل الوقت: **03:42:14:ملاحظة:W-الهنوف- *المستفيد:الهنوف فيصل علي الفرع	50.00 SAR	0.00 SAR	1,486.83 SAR
2024/06/08	تحويل الوقت: **03:54:24:ملاحظة:W-فاطمة- *المستفيد:فاطمة عبده محمد غراوي	100.00 SAR	0.00 SAR	1,386.83 SAR
2024/06/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **21:01:43:ملاحظة:KFC (416018030911-8165587501995730) FAROUK, RIYADH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	1,352.83 SAR
2024/06/09	تحويل الوقت: **01:35:06:ملاحظة:W-محسن- *المستفيد:محسن محمد حسن خيراتي	500.00 SAR	0.00 SAR	852.83 SAR
2024/06/09	تحويل الوقت: **10:51:43:ملاحظة:W-خلود	0.00 SAR	100.00 SAR	952.83 SAR
2024/06/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **13:48:51:ملاحظة:R (416113481289-6330515701300001) GHAWAR, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	945.83 SAR
2024/06/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **13:53:39:ملاحظة:(416113533050-6427223801257377) MOHAMMEDIA RESTAURANTS, RIYADH, SA	67.00 SAR	0.00 SAR	878.83 SAR
2024/06/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **13:58:39:ملاحظة:(416113003120-1172344800233832) MUSAED SAUD AL HARBI T, RIYADH, SA	19.50 SAR	0.00 SAR	859.33 SAR
2024/06/09	شركة اتحاد اتصالات - موبيلي الوقت: **18:35:06:ملاحظة:W#171795809910537: #1112223330003-Mobily Recharge 20	23.00 SAR	0.00 SAR	836.33 SAR
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **02:24:13:ملاحظة:(060224033520-5552774277581211) walem, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	831.33 SAR
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **19:48:07:ملاحظة:(416219475947-6443445364434453) Naoura Hama Company, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	794.33 SAR
2024/06/10	تحويل الوقت: **23:48:22:ملاحظة:W-ياسر	0.00 SAR	50.00 SAR	844.33 SAR
2024/06/10	تحويل الوقت: **23:52:36:ملاحظة:W-رياض- *المستفيد:رياض محمد احمد دنوان	250.00 SAR	0.00 SAR	594.33 SAR
2024/06/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **17:03:21:ملاحظة:(416317031356-6330938201300001) DUNKIN DONUTS, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	583.33 SAR
2024/06/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **17:03:49:ملاحظة:(416317034257-6330938201300001) DUNKIN DONUTS, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	582.33 SAR
2024/06/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **17:05:38:ملاحظة:(416317053059-6330938201300001) DUNKIN DONUTS, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	570.33 SAR
2024/06/11	شركة اتحاد اتصالات - موبيلي الوقت: **17:27:31:ملاحظة:W#171812684432853: #1112223330003-Mobily Recharge 20	23.00 SAR	0.00 SAR	547.33 SAR
2024/06/11	تحويل الوقت: **20:26:54:ملاحظة:W-عبد- *المستفيد:عبد الرحمن ابراهيم الجمعة ديكو	14.00 SAR	0.00 SAR	533.33 SAR
2024/06/12	تحويل الوقت: **01:04:21:ملاحظة:W-الهنوف- *المستفيد:الهنوف فيصل علي الفرع	50.00 SAR	0.00 SAR	483.33 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **17:04:37:ملاحظة:(416417043029-6330938201300001) DUNKIN DONUTS, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	473.33 SAR
2024/06/12	تحويل الوقت: **20:35:55:ملاحظة:W-عبد- *المستفيد:عبد الرحمن ابراهيم الجمعة ديكو	14.00 SAR	0.00 SAR	459.33 SAR
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **05:14:32:ملاحظة:(416505142482-6414335901116595) Fuelax, AHAD AL-MASAR, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	439.33 SAR



التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Liver (416505490037-6325480600044476): ملاحظة: **05:49:08: الوقت: Address Restaura, RIYADH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	405.33 SAR
2024/06/13	شراء انترنت (محلّي) Online Purchase from HUNGERSTATION LLC.: ملاحظة: **18:19:44: الوقت: RIYADH	42.00 SAR	0.00 SAR	363.33 SAR
2024/06/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (416618006226-1146536177581211): ملاحظة: **18:16:16: الوقت: BOUKARY CORNER RESTAUR, RIYADH, SA	13.50 SAR	0.00 SAR	349.83 SAR
2024/06/14	تحويل W-/FRACCT/12700608010102158FR: ملاحظة: **20:02:37: الوقت: حمد	0.00 SAR	100.00 SAR	449.83 SAR
2024/06/14	تحويل W-/TOACCT/21100608015745214TO: ملاحظة: **21:32:39: الوقت: *المستفيد: طلوع حسن عبدالله حصر	100.00 SAR	0.00 SAR	349.83 SAR
2024/06/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) EST (416723394058-637473487721011): ملاحظة: **23:39:59: الوقت: MGASEIL BEET ALRHM, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	342.83 SAR
2024/06/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Amani (061600001278-1640878201300001): ملاحظة: **00:17:20: الوقت: Ibrahim Abdullah, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	327.83 SAR
2024/06/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (416814005328-1501695901243973): ملاحظة: **17:39:17: الوقت: restaurant aryaaf alma, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	319.83 SAR
2024/06/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (416814005329-1501695901243973): ملاحظة: **17:40:14: الوقت: restaurant aryaaf alma, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	317.33 SAR
2024/06/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (416822495235-6443445364434453): ملاحظة: **22:49:59: الوقت: Naoura Hama Company, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	292.33 SAR
2024/06/17	تحويل W-/TOACCT/14600608010382583TO: ملاحظة: **01:22:19: الوقت: *المستفيد: الهنوف فيصل علي الفزيع	100.00 SAR	0.00 SAR	192.33 SAR
2024/06/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) SASCO (416921283828-6345030845190120): ملاحظة: **21:28:46: الوقت: Station Company, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	172.33 SAR
2024/06/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) NORA (417019002447-1130207400151546): ملاحظة: **19:22:50: الوقت: NASSER EST, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	170.33 SAR
2024/06/18	شركة اتحاد اتصالات - موبايلي W#171874970672238: ملاحظة: **22:28:33: الوقت: #112223330003-Mobily Recharge 20	23.00 SAR	0.00 SAR	147.33 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) hawa (417009008177-8137103101205195): ملاحظة: **21:49:27: الوقت: najd est, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	115.33 SAR
2024/06/19	شراء انترنت (محلّي) Online Purchase from URPAY, Riyadh: ملاحظة: **00:14:19: الوقت:	1.00 SAR	0.00 SAR	114.33 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (417101154964-6364121101180919): ملاحظة: **01:15:55: الوقت: DOMINOS, RIYADH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	80.33 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Adel (417101371973-6427126401256950): ملاحظة: **01:37:27: الوقت: Mohammed Al Najas, RIYADH, SA	3.65 SAR	0.00 SAR	76.68 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (060143013322-5534645801108906): ملاحظة: **01:43:43: الوقت: Salama tea est, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	65.68 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (417105052383-1193877400108002): ملاحظة: **05:24:11: الوقت: Shabeyat AlDar Restaur, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	57.68 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Five (417117564108-6424842601217408): ملاحظة: **17:56:49: الوقت: star gas station, KHARJ, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	27.68 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) DAR (417119122178-63135603011107000): ملاحظة: **19:12:29: الوقت: CLOTHES STORES, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	25.68 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Dry (417119355904-637913767721011): ملاحظة: **19:36:35: الوقت: foam for clothes, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	13.68 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Badri (417107142140-8141999401076624): ملاحظة: **19:45:35: الوقت: Otaibi Foodstuff, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	6.68 SAR
2024/06/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Laila (062019085575-1632385801300001): ملاحظة: **19:31:45: الوقت: Ali Mufreh Haris, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	0.68 SAR
2024/06/20	تحويل W-/FRACCT/12700608010102158FR: ملاحظة: **20:37:44: الوقت: حمد	0.00 SAR	180.00 SAR	180.68 SAR
2024/06/21	تحويل W-/TOACCT/14900608016193924TO: ملاحظة: **00:27:15: الوقت: *المستفيد: ناصر عبدالواسع ناصر القبالي	180.00 SAR	0.00 SAR	0.68 SAR
2024/06/23	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-BRANCH 125-2, RIYADH: ملاحظة: **16:55:26: الوقت: (RAJHIA1L01800RQ4-5528)	0.00 SAR	200.00 SAR	200.68 SAR
2024/06/23	سحب - الصراف الآلي CA-BRANCH 125-2, RIYADH: ملاحظة: **16:56:12: الوقت: (RAJHIA1L01800RQ4-5530)	50.00 SAR	0.00 SAR	150.68 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/23	تحويل الوقت: 2024-06-23 17:22:36 ملاحظة: **17:22:36:ملاحظة: TOACCT/14600608010382583TO:الهاتف- *المستفيد:الهاتف فيصل علي الفرع	50.00 SAR	0.00 SAR	100.68 SAR
2024/06/23	شراء انترنت (محلي) الوقت: 2024-06-23 18:07:08 ملاحظة: **18:07:08:ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC., RIYADH	17.00 SAR	0.00 SAR	83.68 SAR
2024/06/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 2024-06-24 15:00:03 ملاحظة: **15:00:03:ملاحظة: Arab (061459035640-5535217701111418) Diamond Trade, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	78.68 SAR
2024/06/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 2024-06-24 18:01:41 ملاحظة: **18:01:41:ملاحظة: (241800037929-5577139201114690) MCDONALDS-SITTEEN, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	48.68 SAR
2024/06/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 2024-06-24 18:04:18 ملاحظة: **18:04:18:ملاحظة: (241803037931-5577139201114690) MCDONALDS-SITTEEN, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	46.68 SAR
2024/06/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 2024-06-25 17:57:07 ملاحظة: **17:57:07:ملاحظة: SASCO (417622174914-6419086545230323) Station Company, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	21.68 SAR
2024/06/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 2024-06-25 18:34:31 ملاحظة: **18:34:31:ملاحظة: (417718340189-6330998401300002) DUNKIN 10195, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	14.68 SAR
2024/06/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 2024-06-26 02:03:13 ملاحظة: **02:03:13:ملاحظة: MAM (417802030502-6331136001300003) NOURA Co, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	0.68 SAR
2024/06/26	حوالات سريع الواردة الوقت: 2024-06-26 09:48:39 ملاحظة: **09:48:39:ملاحظة: PAYROLL-PRJHI24178017872-SABBPAY2417801J5-CENTRAL STORES TECH-ALI HASSAN KHADER	0.00 SAR	5,858.32 SAR	5,859.00 SAR
2024/06/26	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 2024-06-26 14:37:56 ملاحظة: **14:37:56:ملاحظة: Online Purchase from URPAY, Riyadh	6.00 SAR	0.00 SAR	5,853.00 SAR
2024/06/26	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 2024-06-26 15:09:30 ملاحظة: **15:09:30:ملاحظة: Online Purchase from URPAY, Riyadh	151.00 SAR	0.00 SAR	5,702.00 SAR
2024/06/26	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 2024-06-26 15:13:42 ملاحظة: **15:13:42:ملاحظة: Online Purchase from URPAY, Riyadh	23.00 SAR	0.00 SAR	5,679.00 SAR
2024/06/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 2024-06-26 17:56:47 ملاحظة: **17:56:47:ملاحظة: (417817564078-6330938201300001) DUNKIN DONUTS, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	5,650.00 SAR
2024/06/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 2024-06-26 18:00:31 ملاحظة: **18:00:31:ملاحظة: (417818002379-6330938201300001) DUNKIN DONUTS, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	5,647.00 SAR
2024/06/26	تحويل الوقت: 2024-06-26 18:15:23 ملاحظة: **18:15:23:ملاحظة: W-/TOACCT/64400608017298623TO:الهاتف- *المستفيد:يوسف ياسر منصور الحاج	60.00 SAR	0.00 SAR	5,587.00 SAR
2024/06/26	تحويل الوقت: 2024-06-26 19:05:53 ملاحظة: **19:05:53:ملاحظة: W-/TOACCT/64400608017298623TO:الهاتف- *المستفيد:يوسف ياسر منصور الحاج	50.00 SAR	0.00 SAR	5,537.00 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 2024-06-27 02:43:23 ملاحظة: **02:43:23:ملاحظة: (417902431525-6337629101956316) shawerma house restura, RIYADH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	5,494.00 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت: 2024-06-27 02:53:52 ملاحظة: **02:53:52:ملاحظة: W-/TOACCT/14600608010382583TO:الهاتف- *المستفيد:الهاتف فيصل علي الفرع	50.00 SAR	0.00 SAR	5,444.00 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 2024-06-27 03:01:41 ملاحظة: **03:01:41:ملاحظة: Sar (417903013308-6431246540337439) Alywm Llmwad Alghd, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	5,440.00 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 2024-06-27 17:37:02 ملاحظة: **17:37:02:ملاحظة: (417905026343-8168868971108710) CONTACT OPTIMUM CO, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	5,436.00 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 2024-06-27 19:39:31 ملاحظة: **19:39:31:ملاحظة: (417919001957-1193867900107907) Thimar Al Dayaa for Me, RIYADH, SA	51.00 SAR	0.00 SAR	5,385.00 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت: 2024-06-27 19:42:37 ملاحظة: **19:42:37:ملاحظة: W-/FRACCT/12700608010102158FR:الهاتف- حمد	0.00 SAR	100.00 SAR	5,485.00 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 2024-06-27 20:15:39 ملاحظة: **20:15:39:ملاحظة: (417920001958-1193867900107907) Thimar Al Dayaa for Me, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	5,482.00 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 2024-06-28 22:27:02 ملاحظة: **22:27:02:ملاحظة: (417910026446-8168868971108710) CONTACT OPTIMUM CO, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	5,479.50 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 2024-06-28 02:17:16 ملاحظة: **02:17:16:ملاحظة: SASCO (418002170658-6358061845231213) Station Company, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	5,449.50 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 2024-06-28 04:26:04 ملاحظة: **04:26:04:ملاحظة: (418004255386-6426608301251092) DWARCALSADAH MLZ, RIYADH, SA	45.20 SAR	0.00 SAR	5,404.30 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 2024-06-28 16:09:05 ملاحظة: **16:09:05:ملاحظة: EST (418016068201-1141791000100515) SHAHAD MOHAMMED RA, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	5,401.30 SAR
2024/06/28	تحويل الوقت: 2024-06-28 17:53:36 ملاحظة: **17:53:36:ملاحظة: W-/TOACCT/51000608016079470TO:الهاتف- *المستفيد:احمد ناجي محمد جعشان	100.00 SAR	0.00 SAR	5,301.30 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 2024-06-28 18:51:46 ملاحظة: **18:51:46:ملاحظة: (418006000798-8160623771213172) MEANINGS OF EXPERTS, RIYADH, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	5,295.80 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ALEM (418019022434-1142435600133781) الوقت: **19:40:21: ملاحظة: ALMSANDH CO, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	5,265.80 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) EALAA (418019593196-6320378071193594) الوقت: **20:00:59: ملاحظة: EAYNAY, RIYADH, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	5,224.80 SAR
2024/06/28	حوالات فورية واردة الوقت: **22:36:47: ملاحظة: مؤسسية وقت السفر لتنظيم الرحلات 20240628SANCBNKCBK682412236250785	0.00 SAR	300.00 SAR	5,524.80 SAR
2024/06/29	حوالة فورية صادرة الوقت: **03:16:29: ملاحظة: 9129062400136134/ابراهيم عثمان**المستفيد: ابراهيم عثمان	250.00 SAR	0.00 SAR	5,274.80 SAR
2024/06/29	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **03:16:29: ملاحظة: 9129062400136134/ابراهيم عثمان**المستفيد: ابراهيم عثمان	0.58 SAR	0.00 SAR	5,274.22 SAR
2024/06/29	تحويل الوقت: **03:20:30: ملاحظة: W-/TOACCT/10100608010674370TO: فيصل مغرس الرياحي النقمي	800.00 SAR	0.00 SAR	4,474.22 SAR
2024/06/29	حوالة فورية صادرة الوقت: **03:24:49: ملاحظة: 9129062400138624/مريم אחتي حضر**المستفيد: مريم אחتي حضر	500.00 SAR	0.00 SAR	3,974.22 SAR
2024/06/29	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **03:24:49: ملاحظة: 9129062400138624/مريم אחتي حضر**المستفيد: مريم אחتي حضر	0.58 SAR	0.00 SAR	3,973.64 SAR
2024/06/29	تحويل الوقت: **03:29:44: ملاحظة: W-/TOACCT/2610060801020990TO: فيصل-المستفيد: فيصل تركي ابراهيم الهديرس	188.00 SAR	0.00 SAR	3,785.64 SAR
2024/06/29	فواتير نظام سداد الوقت: **06:20:18: ملاحظة: W#187-5331072254 -1220101002:	1,666.67 SAR	0.00 SAR	2,118.97 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) fawal (418106481919-6324983506834759) الوقت: **06:48:26: ملاحظة: fedah saud abdul, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	2,111.97 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **06:51:10: ملاحظة: 060650003381-5547678771185463) KHALEEJ SUPER MARKET, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	2,106.97 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Then (062906002898-1637094301300001) الوقت: **06:51:51: ملاحظة: we find Abdullah, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	2,099.97 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Araysi (062917006117-1640094301300001) الوقت: **06:24: ملاحظة: Al Fouad Juices, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	2,085.97 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) DURAT (061709036531-5536833201120195) الوقت: **17:10:08: ملاحظة: ALTAESEER RESTUR, RIYADH, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	2,044.97 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) DURAT (061710036532-5536833201120195) الوقت: **17:10:36: ملاحظة: ALTAESEER RESTUR, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	2,035.97 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **17:34:14: ملاحظة: 418105000901-8111606271108140) CONTACT OPTIMUM CO, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,025.97 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **19:25:33: ملاحظة: 418107026814-8168868971108710) CONTACT OPTIMUM CO, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	2,023.97 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Haif (062919003972-1634004001300001) الوقت: **19:33:19: ملاحظة: and how to serve, MADINA, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	2,021.97 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) KUPI (418110014872-8140273401069299) الوقت: **22:39:35: ملاحظة: NAJD, RIYADH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	1,978.97 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **16:18:07: ملاحظة: 418216175878-6330907201300001) DUNKINDONUTS 10315, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	1,965.97 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **18:19:00: ملاحظة: 418206027018-8168868971108710) CONTACT OPTIMUM CO, RIYADH, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	1,954.47 SAR
2024/06/30	تحويل الوقت: **21:31:37: ملاحظة: W-/TOACCT/15000608010261798TO: خليل-المستفيد: خليل علي مساعد	200.00 SAR	0.00 SAR	1,754.47 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:58:01: ملاحظة: 418222002029-1193867900107907) Thimar Al Dayaa for Me, RIYADH, SA	14.95 SAR	0.00 SAR	1,739.52 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **23:19:18: ملاحظة: 418211027095-8168868971108710) CONTACT OPTIMUM CO, RIYADH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	1,738.02 SAR
2024/07/01	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: **02:00:39: ملاحظة: W#450280016941528306100321579731-#6281166009609-SAWA 17.39 SAR	20.00 SAR	0.00 SAR	1,718.02 SAR
2024/07/01	تحويل الوقت: **15:29:23: ملاحظة: W-/TOACCT/14600608010382583TO: فيصل علي الفزيع-المستفيد: الهنوف	500.00 SAR	0.00 SAR	1,218.02 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **18:17:34: ملاحظة: 418315062826-8196914101197383) ALDREES 121, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,188.02 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **19:49:19: ملاحظة: 418319491140-6330907201300001) DUNKINDONUTS 10315, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	1,165.02 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:47:16**03:47:16:ملاحظة: (418403116586-8135991301194644) MOHAMMED ALTANJ EST, RIYADH, SA	23.30 SAR	0.00 SAR	1,141.72 SAR
2024/07/02	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 15:18:55**15:18:55:ملاحظة: W-/041-6441071080-5340807313	113.00 SAR	0.00 SAR	1,028.72 SAR
2024/07/02	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 15:21:58**15:21:58:ملاحظة: W-/041-6442482830-5340814323	113.00 SAR	0.00 SAR	915.72 SAR
2024/07/02	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 15:24:56**15:24:56:ملاحظة: W-/041-6441115752-5340821586	375.00 SAR	0.00 SAR	540.72 SAR
2024/07/02	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 15:33:48**15:33:48:ملاحظة: W-/041-6442855891-5340842289	75.00 SAR	0.00 SAR	465.72 SAR
2024/07/02	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 15:37:38**15:37:38:ملاحظة: W-/041-6447595424-5340850532	75.00 SAR	0.00 SAR	390.72 SAR
2024/07/02	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-BRANCH 125-2 ,RIYADH:ملاحظة: **16:02:41: ((RAJHIA1L01800RQ4-947	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,390.72 SAR
2024/07/02	تحويل *المستفيد:مجدى عطيه بن سعيد الزهراني W-/TOACCT/10100608010319752TO:ملاحظة: **16:27:29:مجدى-	700.00 SAR	0.00 SAR	690.72 SAR
2024/07/02	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:33:41**16:33:41:ملاحظة: Online Purchase from URPAY, Riyadh	200.00 SAR	0.00 SAR	490.72 SAR
2024/07/02	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:55:50**16:55:50:ملاحظة: Online Purchase from URPAY, Riyadh	12.00 SAR	0.00 SAR	478.72 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 22:46:16**22:46:16:ملاحظة: MAC (418422461035-6346667045211028) COYS, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	428.72 SAR
2024/07/03	تحويل *المستفيد:فيصل تركي ابراهيم الهديرس W-/TOACCT/26100608010209900TO:ملاحظة: **03:13:24:ملاحظة: فيصل-	145.00 SAR	0.00 SAR	283.72 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:57:58**15:57:58:ملاحظة: Kabsa (418503109742-8143606201124005) Al Baraka Restau, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	259.72 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:35:12**17:35:12:ملاحظة: (418505003140-8161696601384714) ANWAR ALASR, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	250.72 SAR
2024/07/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:14:10**22:14:10:ملاحظة: Haif (070322004048-1634004001300001) and how to serve, MADINA, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	248.72 SAR
2024/07/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:24:05**14:24:05:ملاحظة: lwlwh (418614235828-6359746677541111) Badr Saad Abou, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	236.72 SAR
2024/07/04	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:43:52**17:43:52:ملاحظة: Online Purchase from URPAY, Riyadh	16.00 SAR	0.00 SAR	220.72 SAR
2024/07/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:50:13**17:50:13:ملاحظة: (418617495552-6330907201300001) DUNKINDONUTS 10315, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	217.72 SAR
2024/07/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:05:34**20:05:34:ملاحظة: (418608027943-8168868971108710) CONTACT OPTIMUM CO, RIYADH, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	207.22 SAR
2024/07/05	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 03:19:40**03:19:40:ملاحظة: Cash Deposit CA-BRANCH 125-2 ,RIYADH: ((RAJHIA1L01800RQ4-2689	0.00 SAR	3,500.00 SAR	3,707.22 SAR
2024/07/05	تحويل *المستفيد:بدره عبدالرحمن سليمان السعيران W-/TOACCT/51000608010124223TO:ملاحظة: **03:31:16:بدره-	3,500.00 SAR	0.00 SAR	207.22 SAR
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:07:04**06:07:04:ملاحظة: (418706064398-6379115477581211) Restaurant Babsail, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	191.22 SAR
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:13:18**06:13:18:ملاحظة: Tfanen (418706131036-6420115601152196) almsthk CO, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	180.22 SAR
2024/07/05	حوالات فورية واردة الوقت: 10:53:22**10:53:22:ملاحظة: 20240705SABFRB5FR6B98111952400110/ABDULLAH HASSAN ABDULLAH HASSAN ABDULLAH:المستفيد: **ABDULLAH KHADER KHADER	0.00 SAR	150.00 SAR	330.22 SAR
2024/07/06	شركة اتحاد اتصالات - موبيلي الوقت: 04:52:59**04:52:59:ملاحظة: W#172024157217152:ملاحظة: #1112223330003-Mobily Recharge 25	28.75 SAR	0.00 SAR	301.47 SAR
2024/07/06	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:05:41**17:05:41:ملاحظة: Online Purchase from URPAY, Riyadh	14.00 SAR	0.00 SAR	287.47 SAR
2024/07/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:55:54**19:55:54:ملاحظة: (418807028299-8168868971108710) CONTACT OPTIMUM CO, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	280.47 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:28:27**21:28:27:ملاحظة: (418809027165-8139727801235241) tamwinat Mohammed alsh, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	274.47 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:34:12 ملاحظة: (062133043611-5577139201114690) MCDONALDS-SITTEEN, RIYADH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	240.47 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:59:14 ملاحظة: (418914590093-6330907201300001) DUNKINDONUTS 10315, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	238.47 SAR
2024/07/07	حوالات فورية واردة الوقت: 16:58:04 ملاحظة: (20240707SANCBKNCBK2B82811657520756) هابه خليل حسن حصر**المستفيد: هابه خليل حسن حصر	0.00 SAR	20.00 SAR	258.47 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:13:10 ملاحظة: (070722000456-1643816101300001) Badriya Jalawi Jadeed, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	238.47 SAR
2024/07/08	سحب - الصراف الآلي AL BATHA CENTER 1, RIYADH: الوقت: 22:15:48 ملاحظة: ((OP0101NL01056337-221541956347))	100.00 SAR	0.00 SAR	138.47 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:27:19 ملاحظة: (419001097159-8147369001131401) Namq, RIYADH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	95.47 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:20:03 ملاحظة: (419005028670-8168868971108710) CONTACT OPTIMUM CO, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	91.47 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:51:10 ملاحظة: (419005028690-8168868971108710) CONTACT OPTIMUM CO, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	89.47 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:37:24 ملاحظة: (419006028699-8168868971108710) CONTACT OPTIMUM CO, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	82.47 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:11:09 ملاحظة: (419022110032-6332315701917318) WARP COMPANY, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	76.47 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:07:05 ملاحظة: (419116065483-6372800677581211) SHBAB ALJAZERA RESTAUR, RIYADH, SA	14.50 SAR	0.00 SAR	61.97 SAR
2024/07/09	شراء انترنت(دولي) الوقت: 18:38:40 ملاحظة: 4337*****484783: CHA G.CO/HELPPAY# US	16.49 SAR	0.00 SAR	45.48 SAR
2024/07/09	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 18:38:40 ملاحظة: 4337*****484783: CHA G.CO/HELPPAY# US	0.52 SAR	0.00 SAR	44.96 SAR
2024/07/09	شراء انترنت(دولي) الوقت: 18:38:41 ملاحظة: 4337*****484783: CHA G.CO/HELPPAY# US	16.49 SAR	0.00 SAR	28.47 SAR
2024/07/09	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 18:38:41 ملاحظة: 4337*****484783: CHA G.CO/HELPPAY# US	0.52 SAR	0.00 SAR	27.95 SAR
2024/07/09	شراء انترنت(دولي) الوقت: 18:38:42 ملاحظة: 4337*****484783: CHA G.CO/HELPPAY# US	16.49 SAR	0.00 SAR	11.46 SAR
2024/07/09	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 18:38:42 ملاحظة: 4337*****484783: CHA G.CO/HELPPAY# US	0.52 SAR	0.00 SAR	10.94 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:13:49 ملاحظة: (419122000102-1143039745240708) Point Restaurant, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	0.94 SAR
2024/07/10	تحويل الوقت: 16:55:17 ملاحظة: W-/FRACCT/12600608016130170FR	0.00 SAR	50.00 SAR	50.94 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:27:28 ملاحظة: (419220271988-6406092571105730) ALFURN ALTHAHBI, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	32.94 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:40:13 ملاحظة: (419209013601-8157184901145758) ALBEDAIWI DEVELO, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	29.94 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:08:41 ملاحظة: (419302083217-6420115601152196) almstik CO, RIYADH, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	22.44 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:38:00 ملاحظة: (419305029476-8168868971108710) CONTACT OPTIMUM CO, RIYADH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	15.94 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:29:15 ملاحظة: (419319002159-1193867900107907) Thimar Al Dayaa for Me, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	3.94 SAR
2024/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:57:51 ملاحظة: (419309029552-8168868971108710) CONTACT OPTIMUM CO, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2.94 SAR
2024/07/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:49:24 ملاحظة: (419608030174-8168868971108710) CONTACT OPTIMUM CO, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	0.94 SAR
2024/07/18	تحويل الوقت: 12:53:34 ملاحظة: W-/FRACCT/12700608010102158FR	0.00 SAR	50.00 SAR	50.94 SAR
2024/07/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:21:21 ملاحظة: (420013211443-6346690745240212) Malaz - 10551, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	30.94 SAR
2024/07/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:59:45 ملاحظة: (071813009570-1643487801300001) Ali Mufreh Haris, RIYADH, SA	15.50 SAR	0.00 SAR	15.44 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:03:24**14:03:24 ملاحظة: (420014008899-1172344600233830) MUSAED SAUD AL HARBI T, RIYADH, SA	12.85 SAR	0.00 SAR	2.59 SAR
2024/07/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:00:01**21:00:01 ملاحظة: (420008031119-8168868971108710) CONTACT OPTIMUM CO, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1.59 SAR
2024/07/19	تحويل الوقت: 16:18:21**16:18:21 ملاحظة: W-/FRACCT/11200608010451586FR	0.00 SAR	300.00 SAR	301.59 SAR
2024/07/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:28:04**18:28:04 ملاحظة: (420118275784-6401941171226571) KAFEE (MAZAJ), RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	283.59 SAR
2024/07/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:30:47**19:30:47 ملاحظة: (071919026034-1632658801300001) Commercial Shopping Co, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	280.59 SAR
2024/07/19	سحب - الصراف الآلي الوقت: 20:09:39**20:09:39 ملاحظة: ALMOLHIM SHOWROOM, RIYADH: (RAJHIA501800RMK-3644)	100.00 SAR	0.00 SAR	180.59 SAR
2024/07/19	تحويل الوقت: 21:05:14**21:05:14 ملاحظة: W-/FRACCT/12700608010102158FR	0.00 SAR	100.00 SAR	280.59 SAR
2024/07/19	تحويل الوقت: 23:50:33**23:50:33 ملاحظة: W-/TOACCT/64400608017298623TO يوسف-المستفيد: يوسف ياسر منصور الحاج	25.00 SAR	0.00 SAR	255.59 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:41:35**20:41:35 ملاحظة: (420120412881-6421215701181218) FUELAX, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	235.59 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:48:13**20:48:13 ملاحظة: (204618010046-2316926700063041) QAMAH CO, RIYADH, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	85.59 SAR
2024/07/20	تحويل الوقت: 00:13:24**00:13:24 ملاحظة: W-/FRACCT/11200608010451586FR	0.00 SAR	100.00 SAR	185.59 SAR
2024/07/20	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 00:19:47**00:19:47 ملاحظة: W-/041-6452117456-5369510646	75.00 SAR	0.00 SAR	110.59 SAR
2024/07/20	حالة فورية صادرة الوقت: 05:43:56**05:43:56 ملاحظة: (9120072400116031) ابراهيم عثمان**المستفيد: ابراهيم عثمان	100.00 SAR	0.00 SAR	10.59 SAR
2024/07/20	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 05:43:56**05:43:56 ملاحظة: (9120072400116031) ابراهيم عثمان**المستفيد: ابراهيم عثمان	0.58 SAR	0.00 SAR	10.01 SAR
2024/07/20	تحويل الوقت: 18:21:32**18:21:32 ملاحظة: W-/FRACCT/28900608010995563FR	0.00 SAR	550.00 SAR	560.01 SAR
2024/07/20	حالة فورية صادرة الوقت: 18:26:56**18:26:56 ملاحظة: (9120072400338005) ابراهيم عثمان**المستفيد: ابراهيم عثمان	540.00 SAR	0.00 SAR	20.01 SAR
2024/07/20	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 18:26:56**18:26:56 ملاحظة: (9120072400338005) ابراهيم عثمان**المستفيد: ابراهيم عثمان	1.15 SAR	0.00 SAR	18.86 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:52:34**17:52:34 ملاحظة: (420317522335-6330907201300001) DUNKINDONUTS 10315, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	2.86 SAR
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:05:28**02:05:28 ملاحظة: (420402070667-8151715901989138) AL KHAFEEF AK-08, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1.86 SAR
2024/07/24	حوالات سريع الواردة الوقت: 12:45:39**12:45:39 ملاحظة: PAYROLL-PRJHI24206008830- SABBPAY2420600T3-CENTRAL STORES TECH-ALI HASSAN KHADER	0.00 SAR	7,959.25 SAR	7,961.11 SAR
2024/07/24	تحويل الوقت: 15:12:35**15:12:35 ملاحظة: W-/FRACCT/12700608010102158FR	0.00 SAR	100.00 SAR	8,061.11 SAR
2024/07/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:12:47**17:12:47 ملاحظة: (420617123939-6388810101824540) KARAM HOMS RESTAURANT, RIYADH, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	7,976.11 SAR
2024/07/24	حالة فورية صادرة الوقت: 18:30:29**18:30:29 ملاحظة: (9124072400488647) محمد شجال**المستفيد: محمد شجال	198.00 SAR	0.00 SAR	7,778.11 SAR
2024/07/24	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 18:30:29**18:30:29 ملاحظة: (9124072400488647) محمد شجال**المستفيد: محمد شجال	0.58 SAR	0.00 SAR	7,777.53 SAR
2024/07/24	تحويل الوقت: 18:51:00**18:51:00 ملاحظة: W-/TOACCT/57300608010005202TO معاذ-المستفيد: معاذ محمد عبدالله الحارث الشريف	500.00 SAR	0.00 SAR	7,277.53 SAR
2024/07/24	تحويل الوقت: 19:03:47**19:03:47 ملاحظة: W-/TOACCT/10100608010674370TO نواف-المستفيد: نواف فيصل مفرس الرياحي القمي	800.00 SAR	0.00 SAR	6,477.53 SAR
2024/07/24	تحويل الوقت: 19:07:46**19:07:46 ملاحظة: W-/TOACCT/10400608010790751TO-المستفيد: سليمان محمود محمد اسماعيل	750.00 SAR	0.00 SAR	5,727.53 SAR
2024/07/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:31:18**19:31:18 ملاحظة: (420607032231-8168868971108710) CONTACT OPTIMUM CO, RIYADH, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	5,718.03 SAR
2024/07/24	فواتير نظام سداد الوقت: 19:52:15**19:52:15 ملاحظة: W#187-5376863123 -1220101002	1,666.67 SAR	0.00 SAR	4,051.36 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/24	شركة اتحاد اتصالات - موبيلي W#172185390113377:ملاحظة**20:45:08: #1112223330003-Mobily Recharge 100	115.00 SAR	0.00 SAR	3,936.36 SAR
2024/07/24	شركة اتحاد اتصالات - موبيلي W#172185646109252:ملاحظة**21:27:49: #1112223330003-Mobily Recharge 50	57.50 SAR	0.00 SAR	3,878.86 SAR
2024/07/24	شركة اتحاد اتصالات - موبيلي W#172185650827681:ملاحظة**21:28:35: #1112223330003-Mobily Recharge 30	34.50 SAR	0.00 SAR	3,844.36 SAR
2024/07/24	شركة اتحاد اتصالات - موبيلي W#172185669629877:ملاحظة**21:31:43: #1112223330003-Mobily Recharge 20	23.00 SAR	0.00 SAR	3,821.36 SAR
2024/07/25	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) SABS2I26 -420619079042) Agmt):ملاحظة**22:18:07: ag_b5b87e92ca3e4c5c8cf0e717acdcb3f1, Tamara, Riyadh, SA	156.54 SAR	0.00 SAR	3,664.82 SAR
2024/07/25	تحويل W-/TOACCT/12500608010197887TO:ملاحظة**04:27:42: *المستفيد:محمد علي محمد عواجي	500.00 SAR	0.00 SAR	3,164.82 SAR
2024/07/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (251723000791-5588447701932444):ملاحظة**17:24:24: tamwenat solaiman sale, RIYADH, SA	54.50 SAR	0.00 SAR	3,110.32 SAR
2024/07/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Rkn (420717575282-6373330177581211):ملاحظة**17:58:09: Altaam Ltqdyw Alwj, RIYADH, SA	107.50 SAR	0.00 SAR	3,002.82 SAR
2024/07/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (420709032462-8168868971108710):ملاحظة**21:34:29: CONTACT OPTIMUM CO, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	3,000.82 SAR
2024/07/26	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) SABS2I81 -420723180840) Agmt):ملاحظة**02:49:18: 1a747934617d4991ae45890a7a4d90fe, TABBY, Riyadh, SA	372.16 SAR	0.00 SAR	2,628.66 SAR
2024/07/26	حوالة فورية صادرة W-/TOACCT/12500608010197887TO:ملاحظة**03:00:20: *المستفيد:مريم اخني حصر	200.00 SAR	0.00 SAR	2,428.66 SAR
2024/07/26	رسوم حوالة فورية صادرة W-/TOACCT/12500608010197887TO:ملاحظة**03:00:20: *المستفيد:مريم اخني حصر	0.58 SAR	0.00 SAR	2,428.08 SAR
2024/07/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (420818162552-6445060864450608):ملاحظة**18:16:33: Tamweenat AlMuhalah, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	2,419.08 SAR
2024/07/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (420818553251-6403708001371549):ملاحظة**18:55:40: ALTAZAJ FAKIEH B B Q C, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	2,392.08 SAR
2024/07/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) KFC (420917031207-8165620201995905):ملاحظة**19:55:09: SITTEN, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	2,354.08 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (421000032877-8168868971108710):ملاحظة**00:04:46: CONTACT OPTIMUM CO, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	2,352.08 SAR
2024/07/28	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from NANA, Riyadh:ملاحظة**01:11:58:	25.25 SAR	0.00 SAR	2,326.83 SAR
2024/07/28	تحويل W-/FRACCT/12700608010102158FR:ملاحظة**02:13:27:	0.00 SAR	1,300.00 SAR	3,626.83 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (421000073684-8165512301996492):ملاحظة**02:49:46: HARDEES EL RAOABY, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	3,598.83 SAR
2024/07/28	تحويل W-/FRACCT/11200608010451586FR:ملاحظة**15:35:00:	0.00 SAR	375.00 SAR	3,973.83 SAR
2024/07/28	تحويل W-/TOACCT/12700608010102158TO:ملاحظة**15:36:17: *المستفيد:محمد حسن عبدالله حصر	200.00 SAR	0.00 SAR	3,773.83 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) (421016201460-6445060864450608):ملاحظة**16:20:23: Tamweenat AlMuhalah, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	3,771.33 SAR
2024/07/28	سحب - الصراف الآلي AL MEHSEN BUILDIN, RIYADH:ملاحظة**17:13:02: ((0009575T01202206-421014202424	1,400.00 SAR	0.00 SAR	2,371.33 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (421005012271-8141839901077549):ملاحظة**17:33:41: alqassem bekri, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	2,362.33 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Kwkh (421017343896-6372482740646110):ملاحظة**17:34:46: Alkhlyj Ltqdyw Al, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	2,358.33 SAR
2024/07/28	تحويل W-/TOACCT/2610060801020990TO:ملاحظة**21:52:25: *المستفيد:فيصل تركي ابراهيم الهديرس	135.00 SAR	0.00 SAR	2,223.33 SAR
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) rukni (421020511672-6305913106001599):ملاحظة**20:51:23: alfatira, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	2,211.33 SAR
2024/07/29	شراء انترنت (محلّي) Online Purchase from HungerStation, Riyadh:ملاحظة**22:18:11:	91.00 SAR	0.00 SAR	2,120.33 SAR
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) EST (421113520307-6370224477581211):ملاحظة**13:52:22: REEF FOR MALE, RIYADH, SA	33.50 SAR	0.00 SAR	2,086.83 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:04:12**ملاحظة: (421102033181-8168868971108710) CONTACT OPTIMUM CO, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	2,079.83 SAR
2024/07/29	تحويل الوقت: 20:32:07**ملاحظة: (421102033181-8168868971108710) W-TOACCT/26100608010209900TO:ملاحظة: فيصل-الهديرس	195.00 SAR	0.00 SAR	1,884.83 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:01:26**ملاحظة: (421122011919-6427223701257376) MOHAMMEDIA RESTAURANTS, RIYADH, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	1,845.83 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:07:59**ملاحظة: (421122075029-6431004340234143) Al Naqaa Meal Serving, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,835.83 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:14:38**ملاحظة: (421122143123-6427223701257376) MOHAMMEDIA RESTAURANTS, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1,833.83 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:18:50**ملاحظة: (421122001835-1172344700233831) MUSAED SAUD AL HARBI T, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	1,831.33 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:17:20**ملاحظة: (070017000501-5514713601322359) COMPANY SAHTANA FOR TR, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1,828.33 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 01:56:38**ملاحظة: (421201563031-6412756901093368) MEZAJ COFFEE, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	1,804.33 SAR
2024/07/30	تحويل الوقت: 13:07:14**ملاحظة: (421201563031-6412756901093368) IW-TOACCT/14600608010382583TO:ملاحظة: فيصل علي الفرع	600.00 SAR	0.00 SAR	1,204.33 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:41:01**ملاحظة: (421214405416-6431452040339709) DARB ALRYADH CO, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1,202.33 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:48:52**ملاحظة: (301448054858-5577139201114690) MCDONALDS-SITTEEN, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	1,164.33 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:58:52**ملاحظة: (071658024551-5535919601114953) Medical World Clinics, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	1,157.33 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:01:42**ملاحظة: (071701024552-5535919601114953) Medical World Clinics, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	1,136.33 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:14:57**ملاحظة: (421205039486-8146838301141305) DAWAAK CO, RIYADH, SA	4.85 SAR	0.00 SAR	1,131.48 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:18:11**ملاحظة: (301717016994-5517346901101587) FUN TOWER TRADING COMP, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	1,086.48 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:35:58**ملاحظة: (421206012295-8141839901077549) alqassem bekri, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,076.48 SAR
2024/07/30	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 18:56:12**ملاحظة: (SABS2I27 -421215175664) Agmt) ag_8dfe27d874849f5981858dce6ba1d3c, Tamara, Riyadh, SA	120.00 SAR	0.00 SAR	956.48 SAR
2024/07/30	تحويل الوقت: 20:48:24**ملاحظة: (421206012295-8141839901077549) W-FRACCT/12700608010102158FR:	0.00 SAR	200.00 SAR	1,156.48 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:35:36**ملاحظة: (421218001487-1501095901208623) MANBEI ALNAFT CO, RIYADH, SA	81.00 SAR	0.00 SAR	1,075.48 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:11:45**ملاحظة: (073022001690-1639620401300001) Samira Musleh Al-Qahta, TABOUK, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	995.48 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:27:56**ملاحظة: (073022014604-1632055501300001) Munira Dhafer Dahim Al, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	987.48 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:34:23**ملاحظة: (421222340926-6423315401155812) Amber Al Sham Buffet, RIYADH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	945.48 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:50:04**ملاحظة: (421223495732-6381560301964661) TUNIS SALON, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	895.48 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:01:21**ملاحظة: (421300011072-6445060864450608) Tamweenat AlMuhalah, RIYADH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	890.98 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:21:09**ملاحظة: (421308079240-1191050148226388) Saif Alemarat Resturan, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	880.98 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:01:54**ملاحظة: (421309014769-6422345201190603) Madar Aleaird Company, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	842.98 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:02:29**ملاحظة: (421306032275-8166139401196734) ALDREES 55, RIYADH, SA	88.03 SAR	0.00 SAR	754.95 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:34:31**ملاحظة: (421311342768-6301488401942204) Ali Olayan Markets, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	737.95 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:51:21**ملاحظة: (071250000506-554941173125310) CEUTA HUSSEIN SALEH HO, DAMMAM, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	717.95 SAR



التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/31	تحويل الوقت:14:57:17**ملاحظة:W-/FRACCT/12700608010102158FR:احمد	0.00 SAR	200.00 SAR	917.95 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:05:09:09**ملاحظة:(421315002860-1144237600213704) NINETY NINE SPARE PART, DAMMAM, SA	320.00 SAR	0.00 SAR	597.95 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:06:44:06**ملاحظة:RABIE (071506041707-5512153401288263) ALSOR RESTURANT, DAMMAM, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	594.95 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:12:21:22**ملاحظة:rooh (071612004395-5535577903023593) aljazirah, DAMMAM, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	444.95 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:01:42:01**ملاحظة:KPS (421318020564-1140173045240111) 01, JUBAIL, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	424.95 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:19:37:46**ملاحظة:NEW (421319370151-6403243401339073) GRILLO CORNER REST, JUBAIL, SA	101.00 SAR	0.00 SAR	323.95 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:19:54:57**ملاحظة:NEW (421319545027-6403241801339057) GRILLO CORNER REST, JUBAIL, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	320.45 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:18:18:41**ملاحظة:RUKN (421320183322-6313701203107855) MASHWI, JUBAIL, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	319.45 SAR
2024/08/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:12:32:55**ملاحظة:CLEAN (128276827079-2160067073129615) NISNAS LAUNDRY F, JUBAIL, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	308.45 SAR
2024/08/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:12:53:32**ملاحظة:Fresh (080113002322-1643024701300001) Fish Trading Est, JUBAIL, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	238.45 SAR
2024/08/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:12:59:51**ملاحظة:QALA (421412594314-6349407303131577) ALROZ RESTURANT, JUBAIL, SA	39.80 SAR	0.00 SAR	198.65 SAR
2024/08/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:03:31:03**ملاحظة:(421413032348-6422078003036421) KHERAT ALMZRAH EST, JUBAIL, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	195.15 SAR
2024/08/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:13:47:47**ملاحظة:QALA (421413473926-6349407303131577) ALROZ RESTURANT, JUBAIL, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	194.15 SAR
2024/08/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:16:18:48**ملاحظة:(421404001161-8118629002114760) UNITED PHARMACY - 326, JUBAIL, SA	32.20 SAR	0.00 SAR	161.95 SAR
2024/08/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:16:26:46**ملاحظة:(256313390000-3501019971164933) CLOUDYCOFFEE, JUBAIL, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	145.95 SAR
2024/08/01	تحويل الوقت:16:56:11**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608016130170FR:امنه	0.00 SAR	100.00 SAR	245.95 SAR
2024/08/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:17:18:43**ملاحظة:(421417183545-6330855001300001) DUNKINDONUTS 30029, JUBAIL, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	229.95 SAR
2024/08/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:17:21:58**ملاحظة:(421417215147-6330855001300001) DUNKINDONUTS 30029, JUBAIL, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	227.95 SAR
2024/08/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:18:49:41**ملاحظة:(421406005029-8147255203026638) fatema albn saleh, JUBAIL, SA	54.50 SAR	0.00 SAR	173.45 SAR
2024/08/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:19:46:15**ملاحظة:TEA (421419460824-6362509803116710) SPOT CAFETERIA, JUBAIL, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	172.45 SAR
2024/08/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:20:16:05**ملاحظة:FOOD (421408146052-8149139703029088) PROVIDER TRADING, JUBAIL, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	170.45 SAR
2024/08/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:18:08:08**ملاحظة:(421408035619-8137674003040958) Orange Jubail 2, JUBAIL, SA	74.51 SAR	0.00 SAR	95.94 SAR
2024/08/01	تحويل الوقت:22:24:13**ملاحظة:W-/FRACCT/12700608010102158FR:احمد	0.00 SAR	200.00 SAR	295.94 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:17:53:01**ملاحظة:Narjis (082152058470-5534994503023217) food trading co, AL-AHSA, SA	13.40 SAR	0.00 SAR	282.54 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:22:40:02**ملاحظة:(421422395464-6426980003048424) ASWAQ ALGAFAH, DAMMAM, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	260.54 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:01:46:54**ملاحظة:(421522029493-8165670601996458) HARDEES EL SITTEN, RIYADH, SA	63.20 SAR	0.00 SAR	197.34 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:01:47:47**ملاحظة:(421522029494-8165670601996458) HARDEES EL SITTEN, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	194.34 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:17:27:27**ملاحظة:(421502171987-6375821277591211) LEMON CO, RIYADH, SA	23.35 SAR	0.00 SAR	170.99 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:12:39:51**ملاحظة:(421512394304-6445060764450607) Tamweenat AIMuhallah, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	169.99 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) atlalt (421516541137-637117977541111):ملاحظة**16:54:18: الوقت: alghdhaa llmwad, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	167.99 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت:W-/FRACCT/26100608010067043FR:ملاحظة**17:05:11: علي	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,167.99 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) coffee (421505058024-8139753901235591):ملاحظة**17:12:26: الوقت: address, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,162.99 SAR
2024/08/02	تحويل *المستفيد:الهنوف فيصل علي الفرع W-/TOACCT/14600608010382583TO:ملاحظة**21:58:56: الوقت: IH-الهنوف	100.00 SAR	0.00 SAR	1,062.99 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (421522002409-1193867900107907):ملاحظة**22:02:24: الوقت: Thimar Al Dayaa for Me, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	1,030.99 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (421510033984-8168868971108710):ملاحظة**22:21:46: الوقت: CONTACT OPTIMUM CO, RIYADH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	1,029.49 SAR
2024/08/03	تحويل *المستفيد:مجدى بن سعيد الزهراني W-/TOACCT/10100608010319752TO:ملاحظة**01:57:37: الوقت: مجدى-	700.00 SAR	0.00 SAR	329.49 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) atlalt (421616433901-637117977541111):ملاحظة**16:43:48: الوقت: alghdhaa llmwad, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	327.49 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) MALAZ (081657038753-5509342301279675):ملاحظة**16:57:16: الوقت: MEDICAL CO, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	324.49 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) MALAZ (081701038755-5509342301279675):ملاحظة**17:02:03: الوقت: MEDICAL CO, RIYADH, SA	13.50 SAR	0.00 SAR	310.99 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (421607034048-8168868971108710):ملاحظة**19:15:18: الوقت: CONTACT OPTIMUM CO, RIYADH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	309.49 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Dar Al (080319021257-1632377101300001):ملاحظة**19:41:55: الوقت: Wabib Resturan, RIYADH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	275.49 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (421610034072-8168868971108710):ملاحظة**22:44:46: الوقت: CONTACT OPTIMUM CO, RIYADH, SA	13.50 SAR	0.00 SAR	261.99 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (421722052382-8166210001198547):ملاحظة**01:53:39: الوقت: ALDREES 789, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	241.99 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) coffee (421702058880-8139753901235591):ملاحظة**14:25:59: الوقت: address, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	231.99 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (421702034127-8168868971108710):ملاحظة**14:52:12: الوقت: CONTACT OPTIMUM CO, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	225.99 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Black (080416000388-1635631001300001):ملاحظة**16:42:17: الوقت: Whale Trading Es, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	223.99 SAR
2024/08/05	تحويل الوقت:W-/FRACCT/12700608010102158FR:ملاحظة**00:23:36: محمد	0.00 SAR	200.00 SAR	423.99 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ROOH (080200001264-5551050501293863):ملاحظة**02:00:37: الوقت: NAAJAD, RIYADH, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	416.49 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ROOH (080201001329-5551054301293864):ملاحظة**02:01:40: الوقت: NAAJAD, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	396.49 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) KUPI (080208010451-5524084201826739):ملاحظة**02:08:35: الوقت: NAJID EST, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	363.49 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) coffee (421802059376-8139753901235591):ملاحظة**14:17:07: الوقت: address, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	357.49 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (421802034246-8168868971108710):ملاحظة**14:38:56: الوقت: CONTACT OPTIMUM CO, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	354.49 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (421804034267-8168868971108710):ملاحظة**16:44:25: الوقت: CONTACT OPTIMUM CO, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	340.49 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) AL (421806071683-8151715901989138):ملاحظة**18:38:34: الوقت: KHAFFEE AK-08, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	319.49 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Meer (421819194523-6372767931101120):ملاحظة**19:19:52: الوقت: Lawnj Kafy Ltjar, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	316.49 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Meer (082024016637-5553228077581211):ملاحظة**20:24:40: الوقت: Lawnj Kafy Ltjar, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	297.49 SAR
2024/08/05	تحويل *المستفيد:بدره عبدالرحمن سليمان السعيران W-/TOACCT/51000608010124223TO:ملاحظة**21:22:00: بدره-	3,500.00 SAR	0.00 SAR	-3,202.51 SAR
2024/08/06	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-BRANCH 125-3, RIYADH:ملاحظة**21:17:30: الوقت: ((RAJHIA1L01800RQ5-9837	0.00 SAR	3,300.00 SAR	97.49 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Five (421822311649-6424842601217408):ملاحظة**22:31:25:الوقت: star gas station, KHARJ, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	77.49 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (421810009437-8191903401117345):ملاحظة**22:34:43:الوقت: Fakhamat Al-Fursan Co, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	62.49 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Laila (080522012381-1643487801300001):ملاحظة**22:46:37:الوقت: Ali Mufreh Haris, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	57.49 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Laila (080523012392-1643487801300001):ملاحظة**23:40:42:الوقت: Ali Mufreh Haris, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	56.49 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) coffee (421902059815-8139753901235591):ملاحظة**14:48:20:الوقت: address, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	38.49 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (421905034443-8168868971108710):ملاحظة**17:05:21:الوقت: CONTACT OPTIMUM CO, RIYADH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	36.99 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Laila (080619012518-1643487801300001):ملاحظة**19:27:19:الوقت: Ali Mufreh Haris, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	33.49 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) coffee (422001060298-8139753901235591):ملاحظة**13:09:16:الوقت: address, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	19.49 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Black (080713000564-1635631001300001):ملاحظة**13:26:58:الوقت: Whale Trading Es, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	16.99 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (422017002463-1193867900107907):ملاحظة**17:46:13:الوقت: Thimar Al Dayaa for Me, RIYADH, SA	14.95 SAR	0.00 SAR	2.04 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Laila (080723012739-1643487801300001):ملاحظة**23:28:45:الوقت: Ali Mufreh Haris, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1.04 SAR
2024/08/10	تحويل الوقت:23:08:49:ملاحظة**23:08:49:الوقت: W-/FRACCT/12700608010102158FR:محمد	0.00 SAR	330.00 SAR	331.04 SAR
2024/08/10	تحويل الوقت:23:15:56:ملاحظة**23:15:56:الوقت: W-/FRACCT/12700608010102158FR:محمد	0.00 SAR	1,335.00 SAR	1,666.04 SAR
2024/08/11	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from SAUDI ELECTRICITY:ملاحظة**23:16:50:الوقت: COMP, riyyadh	1,334.71 SAR	0.00 SAR	331.33 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Amber (422402082429-6445730164457301):ملاحظة**02:08:32:الوقت: AlSham Buffet, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	330.33 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) coffee (422402062027-8139753901235591):ملاحظة**14:17:53:الوقت: address, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	322.33 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (422402035186-8168868971108710):ملاحظة**14:36:34:الوقت: CONTACT OPTIMUM CO, RIYADH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	317.83 SAR
2024/08/11	تحويل المستفيد:الهاتف فيصل علي الفرع TOACCT/14600608010382583TO:ملاحظة**18:14:22:الوقت: IW-/الهاتف-	50.00 SAR	0.00 SAR	267.83 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (422406035252-8168868971108710):ملاحظة**18:23:16:الوقت: CONTACT OPTIMUM CO, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	259.83 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (422408005148-8182931401265525):ملاحظة**20:23:42:الوقت: WAHAT ALBAYT GROCERY, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	258.83 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (422409005177-8182931401265525):ملاحظة**21:50:53:الوقت: WAHAT ALBAYT GROCERY, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	256.83 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) HDAD (422422461533-6384569901844725):ملاحظة**22:46:24:الوقت: EST., RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	246.83 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) AWJ (422411001921-8144083602120471):ملاحظة**23:01:23:الوقت: CO, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	226.83 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) ECOP, (422523046543-1510426701221424):ملاحظة**02:01:29:الوقت: RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	201.83 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) coffee (422502062553-8139753901235591):ملاحظة**14:18:32:الوقت: address, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	190.83 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (422502035343-8168868971108710):ملاحظة**14:53:38:الوقت: CONTACT OPTIMUM CO, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	188.33 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) KUBE (422516000666-1510121602092931):ملاحظة**19:07:19:الوقت: TIK, RIYADH, SA	25.30 SAR	0.00 SAR	163.03 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (121914061072-5577139201114690):ملاحظة**19:15:46:الوقت: MCDONALDS-SITTEEN, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	133.03 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (422621034041-8196928201196546):ملاحظة**00:52:21:الوقت: ALDREES 13, MADINA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	118.03 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:00:57 ملاحظة: (422601167608-8100246201026532) Mazaj Coffee Company, KHARJ, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	108.03 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 03:20:09 ملاحظة: (422603195967-6431246540337439) Sar Alywm Limwad Alghd, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	106.03 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:13:18 ملاحظة: (422603063089-8139753901235591) coffee address, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	96.03 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:24:09 ملاحظة: (422623240175-6446211364462113) Delal AlMohammed Groce, RIYADH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	89.53 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:53:19 ملاحظة: (422702001341-8128852501296970) silvar mashal restoran, KHARJ, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	54.53 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:53:19 ملاحظة: (422702001342-8128852501296970) silvar mashal restoran, KHARJ, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	24.53 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:08:36 ملاحظة: (422703035628-8168868971108710) CONTACT OPTIMUM CO, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	18.53 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:41:02 ملاحظة: (422708007437-8168936571107850) CONTACT OPTIMUM CO, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	15.53 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 03:21:43 ملاحظة: (422903213554-6426999501255610) Lagate For Food St off, RIYADH, SA	4.95 SAR	0.00 SAR	10.58 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:35:41 ملاحظة: (422904018201-1171194100188759) PETROLAT FOR PETROLUM, RIYADH, SA	5.25 SAR	0.00 SAR	5.33 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:10:18 ملاحظة: (422907035844-8168868971108710) CONTACT OPTIMUM CO, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	2.33 SAR
2024/08/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:04:38 ملاحظة: (081721001239-1635631001300001) Black Whale Trading Es, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1.33 SAR

## Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

## ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

